
Cumhur İttifakı'na destek veren
BBP Genel Başkanı Mustafa

Destici, akaryakıta yapılan ÖTV zam-
mına tepki gösterdi. Akaryakıt ürünle-
rinden alınan ÖTV'nin yüzde 200
üzeri yükseltilmesi kabul edilebilir ve
hakkaniyetli bir düzenleme olmamış-
tır” diyen Destici, “Ekonominin şoför

mahallinde otu-
ranlar kolaycılığa
kaçarak, çözümü
dolaylı vergilerde
bulup faturayı dar
gelirli ve üretici ile
yüksek gelirlinin
sırtına aynı
oranda yükleme-
melidir” ifadele-
rini kullandı.

ç

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Yüzde 200 zam
kabul edilemez!

CHP'de devam eden mahalle
delegeliği seçimleri Avcılar 

Üniversite Mahallesi'nde olaylı geçti.
İlçe Başkanı Erdal Nas'ın mahalle-
deki delege aday listelerine müdahale
ettiğini iddia eden CHP'li  İl Yöneti-
cisi Cafer Duman, Nas'ın üzerine 
yürüdü. Yaşananlara ilişkin Dam-
ga'ya konuşan Nas, “Biz hiçbir listeye
müdahale etmedik, bahsi geçen arka-
daşımız başka bir mahallede otur-
duğu halde orada liste dizayn etmeye
çalıştı” dedi. I SAYFA 9
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Mustafa Destici

Kavga dövüş 
delege seçimi!

Kağıthane’de bir restoranda
kasiyer olarak çalışan Rojin

Elveren (19) mide küçültme ameli-
yatı olmaya karar verdi. 103 kilo olan
Elveren, iddiaya göre önce Kağıt-
hane Yeşilce Mahallesi’nde bulunan
bir kliniğe gitti. Burada görüştüğü
doktora 5 bin lira kapora veren genç

kız, Bağcılar’da bir hastaneye yön-
lendirildi. Mide küçültme ameliyatı
için hastane yetkilileriyle görüşüp 38
bin lira karşılığında anlaşan Rojin 
Elveren, ameliyat sırasında hayatını
kaybetti. Baba Murat Elveren “Has-
tane ve doktorun büyük ihmali var.
Şikayetçi olacağım” dedi. I SAYFA 5

www.gazetedamga.com.tr

Kapıthane’de uygulama nokta-
sında 'dur' ihtarına uymayan

motosiklet sürücüsünün çarpması 
sonucu şehit olan Polis Memuru 
Alp Efe Bekit için İstanbul İl Emniyet
Müdürlüğü’nde tören düzenlendi.
Törende konuşan İstanbul İl Emniyet
Müdürü Zafer Aktaş, “Üzüntümüz
derin, acımız büyüktür. Allah hepi-
mize sabırlar versin. Aziz şehidimizi,
hiçbir zaman unutmayacağız” 
açıklamasını yaptı.  I SAYFA 9
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Allah hepimize 
sabırlar versin

Kahramanmaraş merkezli 
6 Şubat depremine Hatay'da

yakalanan Nilgün Zeytunlu ve kızı
İrem Zeytunlu (21), kendilerini 10 
saatlik bir çalışma sonrasında 9 katlı
binanın enkazından kurtaran itfaiye
ekibini ziyaret etti. İBB Beşiktaş 
İtfaiye Grup Amirliğinde ekip amiri
olan Bilal Acar, “İrem ile direkt göz
teması kurduk. Birbirimize çok yakın-
dık. Uzun bir çalışma oldu. 10 saate
yakın bir süre sonra çok şükür sağlıklı
bir şekilde onları çıkarabildik” diye
konuştu. I SAYFA 10
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10 saat sonra
kurtuldular!

DESTİCİ'DEN SERT TEPKİ

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
Türkiye’yi başta FETÖ, PKK,

DHKP-C terörün her türlüsünden
arındırmak için mücadeleye devam
edeceklerini belirterek, “Şu ana kadar
122 bin 632 kişi hakkında mahkumi-
yet kararı verildi. Bu davalarda 1634
terör örgütü mensubuna ağırlaştırıl-

mış müebbet
hapis cezası ve-
rildi. 67 bin 893
soruşturma
devam ediyor.
26 bin 167 ilk 
derece mahke-
mesinde devam
eden, ceza soruş-
turmaları var”
dedi. I SAYFA 7
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122 bin 632 kişi 
mahkum oldu

Yılmaz Tunç

DAVALAR DEVAM EDİYOR

Akaryakıta gelen uçuk zamma
AK Partili Metin Külünk de

tepki gösterdi. Külünk, kararın 
15 Temmuz'un yıl dönümüne denk
gelmesini eleştirerek, “Akaryakıta
yapılan ÖTV zammının 15 Temmuz
gecesinede hemde sala okunmasının
hemen ardına denk getirilmesi kirli

bir operasyona
benziyor. Salalar
okunurken ÖTV
zammının ilan
edilmesine kim
veya kimler 
sebebiyet ver-
mişse derhal gö-
revden alınmalı”
ifadelerini kul-
landı.  I SAYFA 7
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bu kararı veren
görevden alınmalı

Metin Külünk

KİRLİ BİR OPERASYON!

15 Temmuz’da, İstanbul Kartaltepe
Kışlası’nı darbe girişimi sırasında

çıkan çatışmada, 7 kurşunla vurulmasına
rağmen darbe yanlısı askerlere teslim 
etmeyen komutan Piyade Albay Davut
Alâ’nın adı Zeytinburnu’nda bir sokağa
verildi. Ala, “O gece yaşadıklarımı unut-
mam mümkün değil” dedi. Belediye 
Başkanı Ömer Arısoy ise “Darbeyi unut-
mak bize yakışmaz, bize düşen bu 
darbeyi hatırlamaktır” dedi. I SAYFA 8
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İBB Meclis'inde en sert muha-
lefeti yaparak dikkatleri üzerine

toplayan Esenler Belediye Başkanı
Tevfik Göksu’nun kendi ilçesinde 
yaptığı uygulamalar tepki çekiyor.
Göksu, 1997 yılı itibarıyla planlara
yeşil alan (rekreasyon alanı) olarak iş-
lenen 102 bin metrekarelik alanı ilmek
ilmek işleyerek imara açtırdı. Davut-
paşa mevkiinde kalan parseller 16

Haziran 1997 tarihinde planlara 
rekreasyon alanı olarak işletildi. Bu
planla birlikte arazi üzerine herhangi
bir yapı yapılmasının önüne geçil-
miş oldu. Ancak Tevfik Göksu
göreve geldikten sonra bu arazi
üzerinde bir hareketlilik başladı.
Çivi çakılması mümkün olma-
yan arazi belirli şahıslar tara-
fından parça parça satın alındı.

ç

ç

BELiRLi ŞAHISLAR ARAZiYi 
PARÇA PARÇA SATIN ALDILAR

Satışlar tamamlandıktan sonra
Esenler Belediyesi 13 Mart

2013 yılında bu araziyi kentsel dönü-
şüm alanı ilan etti. Yıllarca süren
tartışmanın ardından planlar 2018
yılında değiştirilerek askıya çıka-

rıldı. Kişilere rant sağlandığı için
gelen yoğun itirazlardan sonra
planlar askıdan indirilerek iptal
edildi. Yıllardır tartışılan 102 bin

metrekarelik araziye bu kez Çevre 
Balakanlığı el attı. Bakanlık 18 Mayıs
2023 tarihinde ilgili yerin planlarını
onaylayarak askıya çıkardı. Düne
kadar çivi çakılması yasak olan arazi-
nin sadece 10 bin metrekaresi yeşil
alan olacak. 15 bin metrekarelik alana
okul, cami inşaatları yapılırken, geriye
kalan 75 bin metrekarelik arazide 9’ar
katlı konutlar yükselecek. I SAYFA 4
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ÇiVi ÇAKILMASI BiLE YASAKTI
9’AR KATLI BiNA YAPILACAK!

BUYUK BiR 
iHMAL VAR!

Benzin fiyatı alınan özel
tüketim vergisi (ÖTV) 

tutarlarında yapılan artışın 
ardından yükseldi. Bazı Mallara
Uygulanan Özel Tüketim 
Vergisi Tutarlarının Yeniden 

Belirlenmesi Hakkında 
Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi
Gazete’de yayımlanarak yürür-
lüğe girdi. Benzin litre fiyatı
28,05 liraya, motorin 33,18
liraya yükseldi. I SAYFA 6
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BÖYLE ZAM
GÖRÜLMEDi!

YIL: 19       SAYI: 5768   FİYAT: 1.5 TL     17 TEMMUZ 2023 PAZARTESİ

Enfeksiyona
dikkat edin!

YAz aylarında temiz 
olmayan sulardan bulaşan
enfeksiyonlar, açıkta 
bekletilmiş, uygun koşul-
larda hazırlanmamış sütlü,
mayonezli gıdalardan 
kaynaklanan zehirlenmeler
konusunda açıklama 
yapan Prof. Dr. Yasemin
Çağ, yazın açık ve kırsal
alanda, deniz ve havuzda
bazı enfeksiyonların 
görülme sıklığının 
arttığını söyledi. 
I SAYFA 2

Beylikdüzü’nde bir oto galeri
sahibinden haraç istedikleri

öne sürülen şüpheliler yanlışlıkla
başka bir oto galeriyi kurşunladı. 
Bir gece arayla yeniden olay yerine
giden şüpheliler bu sefer hedeflerin-
deki oto galeriye 10 el ateş etti. 
Açılış hazırlığındaki galerinin sahibi
Riham Hamidi, “Yan komşumuz
aradı 'Bunu yapanlar size değil 
aslında bize gelecekti dedi” 
açıklamasını yaptı. I SAYFA 3
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ADRES
SASTI!

ESENLER’DE
PLAN TUTTU!

Esenler’de 1997 yılından beri
rekreasyon alanı olan 102 bin 
metrekarelik araziye talih kuşu
kondu. İmar planlarında yeşil alan
olan bu arazi, üzerine herhangi bir
yapı yapılamayacağı bilinmesine
rağmen yıllar içerisinde belirli 
şahıslar tarafından parça parça 
satın alındı. Esenler Belediyesi 
araziyi 2013 yılında kentsel 
dönüşüm alanı ilan etti, 1/1000’lik
planlarını yaptı. Daha sonra yüzde
90’ı şahıs arazisi olan yer bakanlık
onayıyla imara açıldı

102 BİN METREKARELİK YEŞİL ALAN İMARA AÇILDI; YAKLAŞIK 3 MİLYARLIK BİR RANT ORTAYA ÇIKTI!

Bakanlık onayıyla talih kuşu konan parsellerden sadece 4 bin
metrekarelik 1398 Parsel Maliye Hazinesi'ne, 12911 numaralı

11 bin 134 metrekarelik parsel ise İBB’nin üzerine kayıtlı.
Diğer parseller ise şahıslara ait. Bakanlığı onayıyla yapılaş-
maya açılan arazinin sahipleri adeta bir koyup 100 aldılar. 

BiR KOYUP 100 ALDILAR!

ERCAN 
ÖZTÜRK

özel hAber

AMELiYAT SIRASINDA HAYATINI KAYBETTi

Bağcılar'da bir 

hastanede mide

küçültme ameliyatı

olan 19 yaşındaki

Rojin Elveren, 

hayatını kaybetti.

Kızını toprağa veren

baba büyük bir 

ihmal olduğunu 

belirterek 

şikayetçi oldu

MACERA
Küçükçekmece
Belediyesi tarafından

ilçeye kazandırılan Soğuksu ve
Selçuklu Macera Parkı, yaz ayla-
rında  adrenalin ve macera 
severlerin ilgi odağı haline geldi.
Haftanın 6 günü hizmet veren
macera parklarında yediden 
yetmişe tüm vatandaşlar; kaya
tırmanışı, serbest düşüş, zepline
ve ip parkurlarından oluşan oyun
alanlarında stres atarak,  keyifli
dakikalar geçiriyor. I SAYFA 16
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Giysileri
çaldılar!

Avcılar'da giysi kumbarasından
kıyafet çalan çocuklar kameraya

yansıdı. İhtiyaç sahipleri için belediye
tarafından yerleştirilen giysi kumbara-
sına küçük bir çocuğu sokan yaşça
daha büyük olan çocuk, yanındaki

başka bir çocuğa da, kumbaradan
çıkan giysileri taşıttı. I SAYFA 3
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ZAMANI!
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S on birkaç yıla kadar çocukluk çağı
aşılama başarısında yüzde 98'lik aşı-
lama oranlarıyla Avrupa'da ilk sıra-

larda yer alan Türkiye, pandemide birinci
basamak aşılama süreçlerinin kesintiye uğ-
raması, yoğunlaşan göç dalgaları ve özel-
likle son birkaç yıldır artan aşı karşıtlığı ve
kararsızlığının da etkisiyle, Dünya Sağlık
Örgütü'nün son verilerinde "kızamık vaka
sayısında" Avrupa birincisi oldu. Uzman-
lara göre Türkiye'de, 2013'den sonraki en
büyük kızamık salgını yaşanıyor. DSÖ'nün
31 Mayıs 2023'de yayınladığı ve “2022
Mayıs ile 2023 Nisanö tarihleri arasında
tespit edilen kızamık vaka verilerini içeren
son haritasına göre, ilk üç sırada Tür-
kiye, Rusya ve Tacikistan yer aldı.
DSÖ'nün Nisan ayında yayınladığı
bir önceki verisinde, Türkiye iki, Taci-
kistan birinci sırada yer alıyordu.
Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca,
geçtiğimiz günlerde bir açıklama
yaparak kızamık açısından bir sal-
gınının söz konusu olmadığını, tes-
pit edilen hastaların kontrol altında
olduğunu ve filyasyon çalışmalarının
titizlikle yürütüldüğünü vurgulayarak,
tespit edilen kızamık vakalarının yüzde
86'sının İstanbul'da olduğunu belirt-
mişti. İstanbul Aile Hekimliği Derneği (İS-
TAHED) Başkan Yardımcısı ve Bilim
Komisyonundan Sorumlu Yönetim Ku-
rulu Üyesi Dr. Çınla Nişli Kaya ise kıza-
mıkta 3-4 aydır yaşanan artışın, son birkaç
haftadır daha da yoğunlaştığını belirterek
kızamık vakalarının İstanbul'da Avrupa ya-
kasının iç ve kuzey kesimlerinde yoğunlaş-
tığını kaydetti ve özellikle 9-18 ay arası
çocuklarda kızamığa daha sık rastladıkla-
rını söyledi.  

Aşıya güvensizlik arttı

Dr. Kaya, "İstanbul'da özellikle son 3-4
aydır vakalarda artış yaşıyoruz. Son 3-4
haftadır da kızamık vakalarını daha yoğun

ya-
şıyoruz.
Bizim ilçe-
mizde (Eyüp), çok yoğun olmamakla bir-
likte, bazı bölgelerde maalesef çok daha
fazla. Avrupa yakasının iç ve kuzey kesim-
lerinde daha fazla görüyoruz vakaları. Vaka
sayısının fazla olduğu bölgeler maalesef aşı
kararsızlığı veya reddiyle paralellik gösteri-
yor. Özellikle Avrupa yakasının iç ve kuzey
kesimlerinde bunu daha fazla görüyoruz.
Maalesef özellikle 9-12 ay ve 12-18 ay ço-
cuklarda çok görüyoruz kızamığı. Bunlar
da aşıları yaptırılmamış çocuklar. Aşı ka-

rarsızlığının en önemli sebep-
lerinin başında inançlar ve bir
kesimin de aşı içerisindeki bazı
maddeler nedeniyle aşının za-

rarlı olduğunu düşünmeleri ge-
liyor. Kovid salgını sonrası,

çocukluk çağı aşılarını yaptır-
mama konusunda artış yaşandı.

Aşıya güvensizlik arttı" dedi.

Çok kolay bulaşıyor

Kızamık açısından özellikle gebeler, bağı-
şıklığı baskılanmış kişiler ve aşısız çocukla-
rın büyük bir tehlike altında olduğunu
kaydeden Dr. Kaya, şunları söyledi: "Kıza-
mık çok kolay bulaşıyor, çok hızlı ilerliyor
ve hastalığın kesin bir tedavisi de yok. Sa-
dece semptomları yani şikayetleri giderecek
tedaviler verebiliyoruz. Böyle olunca da za-
türre gibi ağır akciğer enfeksiyonlarına,
beyin enfeksiyonlarına, merkezi sinir sis-
temi enfeksiyonları (ensefalit) gibi uzun
dönemde etkili olacak enfeksiyonlara

sebep oluyor ve maalesef hasta kayıpları ya
da hasarlarla karşılaşabiliyoruz. Çok ciddi
bir halk sağlığı problemi. Maalesef aşı yap-
tırmayan kişinin sadece kendi sorunu ol-
muyor; ülkemizin, hatta dünyanın
problemi haline geliyor aşı karşıtlığı.”

Beyin iltihabı riski

Çocuğun kızamığı geçirip bağışık olması
yönündeki yaklaşımın da son derece tehli-
keli olduğuna işaret eden Dr. Kaya, özel-
likle 2 yaş altı çocukların kızamık
geçirdikten sonra virüsün vücutta sessiz bir
şekilde kalıcı hale gelerek yıllar sonra sakat-
lık ve hatta ölüme yol açabilen SSPE tab-
losuna yol açabildiğini söyleyerek şu
bilgileri verdi: "Bu hastalığı geçirdikten
sonra virüs vücutta saklı kalabiliyor ve 8-10
sene sonra SSPE diye bir hastalık var, pan-
ensefalit yani beyin iltihabı. Bunu geçirebi-
liyor çocuk. Bu da çocuklarda daha kalıcı
bir hasara yol açıyor, merkezi sinir sistemi
hasarları yaşanıyor ve enfeksiyonlardan
dolayı kaybedebiliyoruz çocukları. O yüz-
den aşılanmak, her zaman enfeksiyonu ge-
çirmekten çok daha güvenli ve değerli"

Bulaş daha da artacak

Dr. Çınla Nişli Kaya, okullar açıldığında
kızamık vakalarında çok daha yoğun bir
artış yaşanacağına dikkat çekerek eksik aşılı
ya da aşısız çocukların ailelerine seslendi ve
aşılarını bir an önce yaptırmaları gerekti-
ğini kaydetti. Dr. Kaya, "Kızamık, damlacık
ve temasla bulaşan bir enfeksiyon olduğu
için, okullar açıldığında bulaşma hızı daha
da artacak. Mevsim itibariyle üzerine grip
veya rinovirüs gibi başka bir takım viral en-
feksiyonlar da ekleneceği için teşhis edil-
mesi, vakaları ayırmak çok daha zor
olacak. Çok daha kombine, daha zor teda-
viler vermek zorunda kalacağız. O nedenle
Eylül'e bırakmadan, okullar kapalıyken
eksik aşılı olanların aşılarını tamamlatma-
sını öneriyoruz." dedi. DHA

İstanbul Aile Hekimliği Derneği (İSTAHED) Başkan Yardımcısı Dr. Çınla Nişli Kaya, kızamık vakalarının
İstanbul Avrupa yakasının kuzey ve iç kesimlerinde yoğunlaştığını söyledi. Dr. Kaya, 2 yaş altında ölümcül
seyredebilen kızamığı, en çok 9-18 ay çocuklarda gördüklerini, hastalığa aşısız yakalanan çocukların 
bundan 8-10 yıl sonra ölümcül olabilen beyin hastalığı SSPE'ye yakalanma riski taşıdığını  kaydetti
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Kızamık aşılarının çocukluk çağı aşı takviminde
12'nci ay ve 4'üncü yaşta yapıldığını belirten Dr.
Kaya, son yıllarda vakalardaki artış eğilimi ne-
deniyle Sağlık Bakanlığı'nın talimatıyla 9'uncu
ayda da bir aşı dozu eklendiğini belirterek şun-
ları söyledi: "Aşılanmamış olan tüm çocukları
için aile sağ-
lığı

merkezlerimize davette bulunuyoruz.1970'ten
beri uygulanan bir aşı bu. Klinik çalışmaları bit-
miş bir aşı. Canlı bir aşı evet ama en fazla yapıl-
dığı gün kolda hafif bir ağrı, hafif ateş, belki bir
halsizlik yapabilir. Onun dışında çok büyük bir
yan etkisi yok. Güvenliği klinik olarak da kanıt-
lanmış bir aşı. Önceleri birinci yaş ve ilkokul ça-
ğında aşılama yapılıyordu. Şimdi ilkokul
aşılaması 4 yaşa çekildi. Aile sağlığı merkezleri-

mizde kızamık, kızamıkçık, su çiçeği aşısı bir-
likte yapılıyor ve aşı temininde hiçbir

sorunumuz yok. Aile hekimliklerinize,
hemşirelerinize başvurarak aşınızı

kontrol ettirebilirsiniz. Eksik aşısı
olanlar hemen aşılanabilir. Özellikle
9-12 aydaki çocuklarımız için bu
çok önemli. Lütfen ihmal
etmeyin."

AŞI SIKINTISI YOK!

Enfeksiyona
dikkat edin!
Yaz aylarında temiz olmayan sulardan
bulaşan enfeksiyonlar, açıkta bekletilmiş,
uygun koşullarda hazırlanmamış sütlü,
mayonezli gıdalardan kaynaklanan 
zehirlenmeler konusunda açıklama
yapan Prof. Dr. Yasemin Çağ, yazın 
açık ve kırsal alanda, deniz ve 
havuzda bazı enfeksiyonların görülme
sıklığının arttığını söyledi

AA muhabiri, yaz aylarında yaygın görülen
enfeksiyon hastalıklarını ve bunlara karşı
alınması gereken önlemleri uzmanlarına

sordu. İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi
Öğretim Üyesi, Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın
Şehir Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik
Mikrobiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Yasemin Çağ, yazın
artan sıcaklığın bazı mikroorganizmaların üremesine
uygun ortam oluşturduğunu, dolayısıyla bunlara
bağlı gelişen enfeksiyonların da artabildiğini söyledi.
Yazın açık ve kırsal alanda, deniz ve havuzda daha
çok vakit geçirildiği için de bazı enfeksiyonların gö-
rülme sıklığının arttığına dikkati çeken Çağ, bunlar-
dan bazılarını "akut gastroenterit ve besin
zehirlenmesi, solunum yolu enfeksiyonları, vektör-
lerle bulaşan enfeksiyonlar, havuz ve kirli denizin yol
açtığı enfeksiyonlar, seyahat ile ilişkili enfeksiyonlar"
şeklinde sıraladı.

Tüketimi riskli

Prof. Dr. Çağ, akut gastroenterit ve besin zehirlenme-
sinde birtakım virüsler, bakteriler ve parazitlerin
etken olabileceğini anlatarak, özellikle sıcak havada
açıkta bekletilmiş, hijyenik olmayan yiyecek ve içe-
ceklerin tüketiminin risk faktörü olduğunu aktardı. Bu
açıdan, süt ve süt ürünleriyle hazırlanan dondurma,
kremalı pasta ve mayonezli ürünlerin daha riskli sa-
yılabileceğini belirten Çağ, akut gastroenterit ve
besin zehirlenmesinin bulantı, kusma, karın ağrısı ve
ishal gibi belirtilerle seyrettiğini dile getirdi. Gastro-
enterit ve besin zehirlenmesinin tedavisinde vücudun
kaybettiği su ve tuzun yerine konulmasının amaçlan-
dığını, hastalara patates haşlaması, muz, yoğurt ve
bol su tüketimini önerdiklerini kaydeden Çağ, küçük
çocuklarda aşırı kusma ve şiddetli ishalin bazen ha-
yati tehlikeye yol açabileceği, ciddi vakalarda mut-
laka doktora başvurulması gerektiği konusunda
uyardı.

Hava ile bulaşabilir

Prof. Dr. Çağ, viral üst solunum yolu enfeksiyonları-
nın yılın tüm zamanlarında görülebileceğini, özellikle
çocuklarda hafif ateş ve boğaz ağrısı, hapşırık, burun
akıntısı, gözlerde yaşarmaya neden olduğunu anlattı.
Yaza özel akla gelebilecek diğer solunum yolu enfek-
siyonunun ise "legionella" bakterisinin yol açtığı "le-
gionella pnömonisi" olduğunu aktaran Prof. Dr. Çağ,
bu bakterinin merkezi soğutma kuleli otellerde,
hamam, sauna ve kaplıca gibi nemli ortamlarda
suyun bu bakteriyle kontamine olması ve buradaki
nemli havanın solunmasıyla bulaşabildiğini dile 
getirdi.

Nasıl müdahale edilmeli?

Prof. Dr. Yasemin Çağ, kene ısırmasının KKKA ve
Lyme hastalığına, sivrisinek ısırmasının ise Batı Nil
Virüsü'nün bulaşmasına neden olabileceğini ifade
etti. KKKA'nın ateş, bulantı, kusma, kas ağrısı gibi
basit bulgular ya da kanama gibi ciddi belirtilerle or-
taya çıkabileceğini anlatan Çağ, Batı Nil Virüsü'nün
ise ateş, karın ağrısı, ishal ve döküntünün yanı sıra
şuur değişikliği ile tehlikeli bir tabloya yol açabilece-
ğini kaydetti. Çağ, “Kırsal alanlara giderken pantolon
paçalarının üzerine çorapların çekilmesi, keneyi gör-
meye yardımcı olması açısından açık renk kıyafetle-
rin tercih edilmesi, böcek kovucu ilaçların
kullanılması korunmada etkili yöntemlerden. Kırsal
alandan döndükten sonra kene kontrolü yapılmalı.
Kene tutulması tespit edilirse çıkarılması için en
yakın sağlık kuruluşuna başvurulmalı. Özellikle
akşam ve gece vakitleri beslenen sivrisineklerden
korunmak için uyurken vücutta açık bölge bırakma-
mak, sinek kovucu ürünler kullanmak koruyucu ola-
bilir” dedi. AALEKELERi tEmizLiyoRuz

Türk Dermatoloji Derneği Başkanı Prof. Dr. Ertan Yılmaz, sıcak havalarda görülme sıklığı artan "samyeli"
hastalığının vitiligo (ala) ile karıştırılabildiğini belirterek, "Bu lekelerin tedavisini kolayca sağlıyoruz" dedi

Akdeniz Üniversitesi Da-
hili Tıp Bilimleri Bölümü
Deri ve Zührevi Hastalıkları

Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Yıl-
maz, AA muhabirine, halk arasında
"samyeli" olarak bilinen Tinea Versi-
color (Pityriasis Versicolor) hastalığı-
nın ısınan havayla sık görüldüğünü
söyledi. Mantarın gövde, sırt ve kol-
larda deri renginden açık veya nadi-
ren koyu renkli lekeler biçiminde
görülebildiğini anlatan Yılmaz, şöyle
devam etti: "Deride normalde yaşa-
yan mantar türü, sıcaklıkların artma-
sıyla vücutta lekeler biçiminde
görülebiliyor. Lekeyi görünce 'Eyvah
vitiligo oldum' diye bize başvuruyor-
lar. Hastalarımızın büyük kısmında
samyeli çıkıyor. Yüzeysel bir mantar
enfeksiyonudur. Basit bir hastalıktır
ama görüntüsü rahatsız edicidir. Has-
talar çok korkarlar. Aslında Tinea Ver-

sicolor'un etkeni her insan vücudunda
bulunan bir maya mantarıdır. Yaz sı-
cağında terlemenin olması, sıcağın,
nemin etkisiyle hastalık oluşturacak
derecede boynumuzda, omuzları-
mızda mantar çoğaldıkça bu lekelen-
melere yol açar. Az da olsa
yüzümüzde de çıkabilir. Samyeli has-
talığı bulaşıcı değildir. Kişide bu man-
tar vardır, sıcak ve nemle mantar
çoğalıyor ve lekelere yol açıyor. Bunun
tedavisini şampuan, losyon ve krem-
lerle kolayca sağlıyoruz."

Kaşıntı görülebiliyor

Yılmaz, lekeler vücutta geniş alana
yayılmışsa hastaya ilaç da verdiklerini
vurgulayarak, lekelerin kaybolmasının
bazen iki, üç hafta sürdüğünü, kaygı-
lanılmaması gerektiğini ifade etti.
Sıcak ve nem olduğu sürece bu hasta-
lığın tekrar edebileceğine işaret eden

Yılmaz, "Bazı hastalarda kaşıntı görü-
lebiliyor. Ancak en büyük şikayetleri
lekelerdir. Lekeler bazen sütlü kahve
renginde, bazen beyazımsı olabiliyor.
Samyelindeki lekelerin üzerinde ince
kepeklenme vardır. Ala hastalığında
da lekeler vardır ancak kepeklenme
yoktur. O daha ciddi bir hastalıktır"
diye konuştu. Yılmaz, hastalıktan
emin olmak için ışıkla muayene ettik-
lerini, bazen mikroskopla inceleyerek
kazıntı aldıklarını belirterek, ala hasta-
lığında erken tedavinin önemli oldu-
ğunu kaydetti. Samyeli hastalığı daha
çok 15 ile 30 yaş aralığındakilerde gö-
rülürken ala hastalığına her yaş gru-
bunda rastlanabildiğini aktaran
Yılmaz, "Polikliniklerde çokça samyeli
vakası görmeye başladık. Sporcularda
yaygın oluyor. Güneşte yanıp, bron-
zlaştıkça lekelerde dikkati çeken artış-
lar oluyor." ifadesini kullandı.  AA
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Olay Avcılar Reşitpaşa
Caddesi'nde yaşandı.
Belediyenin ihtiyaç sa-

hipleri için sokağa koyduğu elbise
kumbarasından çocuklar kıyafet
çaldı. Yanındaki iki küçük çocukla
giysi kumbarasının yanına gelen
yaşça daha büyük olan çocuk, ço-
cuklardan birini kumbaranın içine
soktu. Kumbaranın içine giren
çocuk, poşet içerisindeki giysileri
dışarıya uzattı. Kumbara önünde
bekleyen yaşça büyük olan çocuk
ise, aldığı giysi poşetlerini yanın-

daki diğer çocuğa taşıttı. Görün-
tülendiklerini fark eden çocuklar
yüzlerini kapatarak uzaklaştı. Ço-
cukların kumbaradan giysi çaldığı
anlar, çevredekilerin cep telefonu
kamerasına yansıdı.

Çalıp satıyorlar!

Mahallede esnaflık yapan Muam-
mer Büyük olaya tepki göstererek,
"Benim tam karşımda elbise
kumbarası var. Bu, garibanlar için
yapılmış. Çocukları getiriyorlar.
Bu bölüm çocuğun kafasına girse,

bir de içinde bir tuzak var. Her
gün çocukları buraya sokuyorlar.
Elbiseleri burada satıyorlar. El
arabalarıyla geliyorlar. Çocuğu
sokuyor, elbiseyi çocuk içeriden
veriyor. Aşağı mahallede bit paza-
rında satıyorlar. Biz buraya kıya-
fetleri boşuna atmıyoruz. Niye
getirelim katlayalım ütüleyelim bu
elbiseleri ? Sizin için mi bırakıyo-
ruz bunları ? Kim ilgileniyorsa
bunlara acil bir çözüm bulunsun.
Kamera takılsın. Bir cezası olsun
bunun" dedi. DHA

Kağıthane İlçe Emniyet Müdürlü-
ğünde görevli polis memuru Alp Efe
Bekit, 15 Temmuz Cumartesi Günü saat

18.30 sıralarında Merkez Mahallesi İmrahor Cad-
desi üzerinde yapılan sabit motosiklet uygulaması
sırasında "dur" ihtarına uymayan motosiklet sürü-
cüsünün çarpması sonucu ağır yaralandı. Bekit,
kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müdahalelere
rağmen kurtarılamayarak şehit oldu. Olay yerinde
yakalanarak gözaltına alınan motosiklet sürücüsü
Osman Boyraz, emniyetteki işlemlerinin ardından
Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayı'na sevk
edildi. Şüpheli, savcılıktaki sorgusunun ardından
tutuklanması talebiyle nöbetçi mahkemeye çıka-
rıldı. Şüpheli Boyraz, Nöbetçi İstanbul Sulh Ceza
Hakimliğince "Kişiyi yerine getirdiği kamu görevi
nedeniyle öldürme" suçundan tutuklandı. DHA

O lay, Kavaklı Şehitler Cadde-
si’nde meydana geldi. İddiaya
göre, galeri sahibinden haraç

istedikleri öne sürülen şüpheliler tehdit
mesajları attıktan sonra 15 Temmuz
Cumartesi günü 00.00 sıralarında oto
galerinin olduğu caddeye geldi. Çevreyi
bir süre gözleyen şüphelilerden biri yan-
lışlıkla galerinin yan tarafında açılış ha-
zırlığındaki başka bir oto galeriye 5 el
ateş etti. Silah seslerinin duyulmasının
ardından olay yerine polis ekipleri sevk
edildi. Açılışa hazırlanan galerinin işlet-
mecilerinden olan Riham Hamidi de
olay yerine geldi. Yapılan incelemelerin
ardından Riham Hamidi gün içinde
tekrar iş yerine giderek hasar tespiti
yaptı. Daha sonra evine giden Riham
Hamidi’ye telefonla ulaşan polis ekip-
leri iş yerinin tekrar kurşunlandığını
ifade ederek Hamidi’yi olay yerine ça-
ğırdı.

10 el ateş edildi

Tekrar işyerine giden Riham Hamidi bu
defa komşusunun iş yerinin kurşunlan-
dığını gördü. Hamidi’nin yan tarafın-
daki oto galerinin sahibiyle telefonda
görüşmesinin ardından olayın detayı
ortaya çıktı. Bir gece arayla aynı yere
gelen motosikletli şüpheliler önce
Riham Hamidi’nin iş yerini kurşunladı,
sonraki gece tekrar olay yerine gelen
şüpheliler haraç istedikleri öne sürülen
oto galeri sahibinin iş yerini 10 el ateş
etti. 2 kurşunlama olayı da güvenlik ka-
meraları tarafından kaydedildi.
Yanlışlıkla iş yeri kurşunlanan Riham
Hamidi, "Galerici olarak şirketimizi açı-
yoruz. Daha açılışımız olmadı, hazırlık
yapıyoruz. Normal açılış 1 Ağustos ola-
caktı. 2 gün önce gece saat 1 sıralarında

bize bir telefon geldi. Sizin şirkete mo-
tosikletli 2 kişi geldi silah sıkıp gidiyor-
lar dedi. Biz de buraya geldik. Polis
ekipleri buradaydı. Bütün camları vur-
muşlar. Yaklaşık 5 kurşun vardı. Yan
komşumuzu aradık, güvenlik kamerala-
rına bakmak istedik. Telefonu sessizde
olduğu için ulaşamadık. Karakola gidip
şikayette bulunduk. Sonra düşündük
acaba bizim düşmanımız kim? Ne yap-
tık? Bize kızan biri mi var acaba diye
ama bulamadık kimseyle bir sorun ya-

şamadığımız için" ifadelerini kullandı.

Açılışımız ertelenecek

Hamidi, "Gayet güzel çalışıyoruz. Yan
komşumuz sonra bizi aradı 'geçmiş
olsun' dedi. Bunu yapanlar size değil
aslında bize gelecekti. Yanlışlıkla sizin
şirkete gelip kurşun sıkmışlar dediler.
Buraya da gelip kameraya baktılar.
Sabah saat 6 gibi herkes buradan ay-
rıldı. Ertesi gün geldik biz zarar nedir
diye, yaklaşık 30 bin lira zararımız

oldu. Tekrar evimize gittik. Gece saat 3
gibi polis ekibi bizi aradı, motosikletli
kişilerin şirkete kurşun sıkıp gittiğini
söyledi. Buraya geldim. Bizim şirketin
bir ismi var ama yan komşunun bir
ismi yok, logo yok. Polis zannetmiş ki
bizimle aynı şirket. Bu defa yan kom-
şumuza 10 kurşun sıktılar. Asıl amaç-
ları biz değil yan komşumuz için
gelmişler ama yanlışlıkla bizim şirketi
kurşunladılar. Açılışımız ertelenecek"
diye konuştu. DHA

Avcılar'da giysi kumbarasından kıyafet çalan çocuklar kameraya
yansıdı. İhtiyaç sahipleri için belediye tarafından yerleştirilen giysi
kumbarasına küçük bir çocuğu sokan yaşça daha büyük olan çocuk,
yanındaki başka bir çocuğa da, kumbaradan çıkan giysileri taşıttı

O sürücü
tutuklandı
Kağıthane’de uygulama noktasında
"dur" ihtarına uymayıp polis 
memuru Alp Efe Bekit'e çarparak 
ölümüne neden olduğu iddiasıyla
gözaltına alınan motosiklet sürücüsü
Osman Boyraz (21) tutuklandı

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
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Olay, Levazım Mahallesi'nde geçtiği-
miz Cuma günü meydana geldi. Cad-
dede denetim yapan polis ekipleri şüphe

üzerine 2 kişinin bulunduğu motosikleti dur-
durdu. Motosiklette ve şüpheli 2 kişinin üzerinde
yapılan aramalarda herhangibir suç unsuruna
rastlanmadı. Polis ekipleri bu kez, Servet Özay
K.'nin elinde bulunan ekmek poşetini incelemek
istedi. Poşette bulunan ekmekleri detaylı inceleyen
ekipler, ekmeklerden birinin içine gizlenmiş uyuş-
turucu madde ele geçirdi. Servet Özay K. ile ya-
nında bulunan S.P. gözaltına alınarak polis
merkezine götürüldü. Adliyeye sevk edilen şüphe-
lilerin serbest kaldığı öğrenildi. DHA

Ekmek arası
uyuşturucu!
Beşiktaş’ta polis ekipleri şüphe üze-
rine motosikletli 2 kişiyi durdurdu.
Şüphelilerin elindeki poşette, ekmek
arasına gizlenmiş uyuşturucu madde
ele geçirildi. Gözaltına alınan 2 kişi
polis merkezine götürüldü

Tereyağından kıl çeker gibi!

ADRES SASTI!
Beylikdüzü’nde bir 
oto galeri sahibinden
haraç istedikleri öne
sürülen şüpheliler yan-
lışlıkla açılış hazırlı-
ğında olan başka bir
oto galeriyi kurşunladı.
Bir gece arayla yeni-
den olay yerine giden
şüpheliler bu sefer 
hedeflerindeki oto 
galeriye 10 el ateş etti.
İki saldırıda güvenlik
kamerası tarafından
kaydedildi. Açılış hazır-
lığındaki galerinin sa-
hibi Riham Hamidi,
"Yan komşumuz aradı

'Bunu 
yapanlar
size değil
aslında bize 
gelecekti
dedi" 
açıklama-
sını yaptı

Giysileri caldılar!

Kapalıçarşı'da iki şüpheli, takibe
a dıkları kuryenin sırt çantasından
50 bin Euroçaldıktan sonra kaçtı.
O anlar çevredeki bir iş yerinin
güvenlik kamerasına yansıdı.

İstanbul İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, elektronik eşya satışı
yapan bir internet sitesiyle ilgili gelen dolandırıcılık ihbarı üzerine
harekete geçti. Düzenlenen operasyonda 2'si kadın 3 şüpheli 
yakalandı. Şüpheliler çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı

Olay, Beyazıt Kapalıçarşı çıkı-
şında 14 Temmuz Cuma günü
saat 11.00 sıralarında meydana

geldi. İddiaya göre, Kapalıçarşı'daki bir
döviz bürosunda kuryelik yapan kişi, çalış-
tığı döviz bürosuna gitti. Transfer merke-
zine götürmek üzere sırt çantasına koyduğu
250 bin Euro nakit para ile döviz bürosun-
dan ayrılan kurye, bu sırada iki kişi tarafın-

dan takibe alındı. Hırsızlar, kuryenin dal-
gınlığından faydalanarak sırtındaki çanta-
nın fermuarını açıp içinden 50 bin Euro
çaldı. Parayı alan hırsızlar, farklı yönlere ka-
çarak uzaklaştı. Kurye daha sonra çantası-
nın açık olduğunu fark ederek geldiği yönü
kontrol etti. Yaşanan hırsızlık anı güvenlik
kameralarına yansıdı. Polis şüphelileri ya-
kalamak için çalışma başlattı. DHA

İstanbul İl Jandarma Komutan-
lığı ekipleri, internet üzerinden elek-
tronik eşya satışı yapan bir siteyle

ilgili gelen ihbarı değerlendirdi. Şikayet üzerine
harekete geçen ekipler, satın alınan elektronik
eşyaların gönderilmeyerek vatandaşların mağ-
dur edildiğini tespit etti. Yaklaşık 2 aylık ça-
lışma sonrasında 2'si kadın toplam 3
şüphelinin İstanbul'da olduğu tespit edildi.
Şüphelilerin banka hesapları incelendiğinde,

günlük yaklaşık 2 milyon TL, aylık yaklaşık 40
milyon TL hesap hareketi olduğu belirlendi.
Bunun üzerine, İstanbul İl Jandarma Komu-
tanlığı Siber Suçlarla Mücadele ekipleri tespit
edilen iki ayrı adrese eş zamanlı operasyon
düzenledi. Operasyonda çok sayıda cep tele-
fonu, bilgisayar, banka ve kredi kartı ile dokü-
man ele geçirildi. Yakalanan şüphelilerden
M.S.B., A.C. ve C.S. çıkarıldıkları mahkemece
tutuklanarak cezaevine gönderildi. DHA

Dolandırıcılık operasyonu 



İ BB Meclis'inde en sert mu-
halefeti yaparak dikkatleri
üzerine toplayan Esenler Be-

lediye Başkanı Tevfik Gök-
su’nun kendi ilçesinde yaptığı
uygulamalar tepki çekiyor.
Göksu, 1997 yılı itibarıyla plan-
lara kentsel yeşil alan (rekreas-
yon alanı) olarak işlenen 102 bin
metrekarelik alanı ilmek ilmek işleye-
rek imara açtırdı. İşte milyar dolarlık
rantın kısa özeti.

Parça parça alındı

Esenler ilçesi Davutpaşa mevkiinde
kalan parseller 16 Haziran 1997 tari-

hinde planlara 

rekreasyon alanı olarak işletildi. Bu
planla birlikte arazi üzerine her-
hangi bir yapı yapılmasının önüne

geçilmiş oldu. Ancak Tevfik
Göksu göreve geldikten sonra bu
arazi üzerinde bir hareketlilik
başladı. Üzerine yapı yapılama-
yacağı bilinen arazi belirli şahıs-

lar tarafından parça parça satın alındı.
Satışlar tamamlandıktan sonra Esen-
ler Belediyesi 13 Mart 2013 yılında bu
araziyi kentsel dönüşüm alanı ilan etti.
Yıllarca süren tartışmanın ardından
planlar 2018 yılında değiştirilerek as-
kıya çıkarıldı. Kişilere rant sağlandığı
için gelen yoğun itirazlardan sonra
plan askıdan indirilerek iptal edildi.

Yıllardır tartışılan 102 bin
metrekarelik araziye bu kez
Çevre Balakanlığı el attı.
Bakanlık 18 Mayıs 2023
tarihinde ilgili yerin plan-
larını onaylanarak askıya
çıkardı.

Bakanlık duyurdu

Bakanlık tarafından as-
kıya çıkartılan planlarla
ilgili şu ifadeler yer ve-
rildi: “İstanbul, Esenler
ilçesi, (parseller ekteki
tabloda gösterilmiştir)
Davutpaşa mevkiinde
bir kısım parsellere iliş-
kin Çevre, Şehircilik Ve
İklim Değişikliği Ba-
kanlığınca 18/05/2023
günü onaylanan
1/5000 ve 1/1000 

ölçekli imar plan değişiklikleri onayla-
narak askıya çıkarılmıştır. Söz konusu
parselleri kapsayan alan 04/12/2002
onaylı Esenler Tem güneyi Nazım
İmar planında, 16/06/1997 Esenler
Uygulama İmar planında ve
13/03/2013 onaylı Esenler Uygulama
İmar planında Kentsel Yeşil Alanlar
(Rekreasyon Alanında) kalmakta iken,
Bakanlıkça 18/05/2023 tarihinde
onaylanan ve halen askıda bulunan
İmar Planları ile söz konusu planlama
alanın büyük bir kısmı Emsal: 1.85
Yencok= Zemin+9 kat yapılaşma de-
ğerlerine haiz Tıcaret+Konut alanına
alınmıştır.”

Bir koyup 100 aldılar

Bakanlık onayıyla talih kuşu konan
parsellerden sadece 4 bin metrekarelik
1398 Parsel Maliye Hazinesi üzerine
kayıtlı. 12911 numaralı 11 bin 134
metrekarelik parsel ise İBB’nin üzerine
kayıtlı gözüküyor. Geriye kalan, 1401,
1406, 1420, 12913, 12914, 12917,
13005, 1595/2 numaralı parseller ise
şahıslar üzerine kayıtlı. Bu parsellerin
toplam büyüklüğü ise 85 bin metre
kare civarında. Çevre, Şehircilik Ve
İklim Değişikliği Bakanlığı onayıyla
yapılaşmaya açılan arazi sahipleri
adeta bir koyup 100 aldılar. Daha
düne kadar üzerinde çivi çakılmasının
yasak olduğu arazinin sadece 10 bin
metrekaresi yeşil alan olacak. 15 bin
metrekarelik alana okul, cami inşaat-
ları yapılırken, geriye kalan 75 bin met-
rekarelik arazide 9’ar katlı konutlar
yükselecek. 

4 17 TEMMUZ 2023 PAZARTESİ GÜNCELwww.gazetedamga.com.tr

M illi Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, ka-
tıldığı bir televizyon programında
eğitim sistemiyle ilgili, kız çocukla-

rını okula göndermeyen ailelerin "Ben çocu-
ğumu erkeklerle aynı okula göndermek
istemiyorum" gerekçesini öne sürerek, "Şimdi
benim Milli Eğitim olarak birincil hedefim
ne? Kız çocuklarının okullaşmasını sağla-
maktı. O zaman veliyi ikna etmek için biz, ge-
rekirse kız okulları da açabilmeliyiz, veli
isterse çocuğunu kız okullarına gönderebil-
meli, isterse erkeklerin gittiği okullara gönde-
rebilmeli"demişti.

1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu’nun
15. maddesinde: “Okullarda kız ve erkek
karma eğitim yapılması esastır. Ancak eğiti-
min türüne, imkan ve zorunluluklara göre
bazı okullar yalnızca kız veya yalnızca erkek
öğrencilere ayrılabilir” diyor.

Kanun bu denli açık iken hangi zorunluluk

doğdu ki kızlar için ayrı okullar açılması ihti-
yaç haline geldi? Sayın bakan kimlerin istek-
lerini karşılamanın peşinde? Tepki almaktan
korkmasa: “Kızlar okumamalı” diyeceği
kaldı.

Kızların okullaşması için ayrı okullara
gerek yok sayın bakan. Çocuğunu okula gön-
dermeyenlerle ilgili yaptırımları uygulayın
yeter. Kız ya da erkek fark etmez. İlköğretim
Temel Kanunu’nun 56. maddesindeki idari
para cezalarını artırın. Hatta buna bir de
hapis cezasını ekleyin. Buna rağmen okula
gönderilmeyen çocukları ailelerinden alarak
yatılı okullarınıza yerleştirin. Çocuğunu okula
göndermemenin özgürlüğü olamaz. Devlet,
gerekirse kolluk kuvvetleri marifetiyle her ço-
cuğun ilköğretim düzeyinde eğitim almasını
sağlamalı. Cehalet, sadece sahibine değil
içinde bulunduğu topluma da zarar verir.

Sayın bakanın göreve gelir gelmez Milli
Eğitimin bütün sorunlarını çözmüş de sıra kız
öğrenciler için ayrı okullara gelmiş gibi dav-
ranmasının ardında birilerine yaranma ya da

bazı cemaat ve tarikatlara hoş
görünme arzusunun yattığını tahmin ediyo-
rum. MHP ve HÜDA PAR yetkilileri, bakanın
bu açıklamalarına desteklerini açıklamışlar.
AKP’nin de aynı kafada olduğunu tahmin
etmek zor değil.

Sayın bakan, sizin öncelikleriniz atanama-
yan öğretmenler sorunundan başlamak üzere
ülke çapında tekli eğitime geçişi, kölelik dü-
zeni gibi çalışmak zorunda bıraktığınız ücretli
öğretmenliği ortadan kaldırmak olmalı. Her
okulda zorunlu din dersleri olmasına rağmen
buna ilaveten seçmeli olarak koyduğunuz dini
ve kültürel seçmeli derslerle 40 saate çıkardı-
ğınız ders yükünü azaltın. Gençlerin düşünce
dünyalarını geliştirecek Felsefe grubu dersle-

rini her sınıf düzeyinde zorunlu hale getirin.
Toplumda oluşan devlet okullarına güvensizlik
duygusunu ortadan kaldırmak için atama-
larda liyakati esas alın. Daha da önemlisi eği-
timdeki, kız-erkek, zengin-fakir ayrımı
yapmaksızın, fırsat eşitliğini tesis etmek için
kenar mahallelerdeki okullarınızın da her
türlü şartlarını iyileştirin. Liseyi bitiren her
gencin mutlaka güzel sanatların bir dalıyla
haşır neşir olmasını, hatta bir müzik aletini
çalabilmesi için gerekli planlamalarınızı
yapın. Heykeli put, müziği kendinden geçme
aracı gibi gören zihinleri ortadan temizlemeye
çalışın. Köy okullarını açın. Çocuklarını fabri-
kalarda, atölyelerde, bağda, bahçede çalıştır-
mak zorunda bıraktığınız ailelerin
yoksulluğunu nasıl düzelteceğinize kafa yorun. 

Muhtelif vakıflardaki sapkınlıkların altında
yatan gerçekler için bilim insanlarının uyarıla-
rına kulak verin, onları önlemenin çalışmala-
rını yapın.

Sayın bakan, siz öncelikle eğitimdeki ayrış-
mayı ortadan kaldırıp birliği sağlamaya çalı-

şın. Kız ya da erkek öğrencilerin okullara de-
vamı için alınması gereken tedbirler üstüne
kafa yorun.

Bırakın da çocuklarımız kardeşçe bir arada
okusunlar. Onları ayrıştırmak gelecekteki kö-
tülüklere davetiye çıkarmak olur. Bakanlık
olarak “Pedagoji” denen bilime itibar edin.

Resulullah döneminde kadın ve erkekler
mescitlerde birlikte ibadet ediyorlarken bizler
bugün onların okullarını ayırmayı düşünen ka-
falara nasıl geldik? Nereden nereye? buna
derler!..

Bugün okulları ayırmayı masumane bir
olay gibi düşünmenin gelecekte nelerin önünü
açacağını ve bunun toplumsal sonuçlarının ne-
relere varacağını kestirmek zor değil. Gözleri-
nizi açıp dünyaya bakarsanız yolun sonunu
görürsünüz.

Şunu unutmayın ki laik eğitimin olmadığı
yerde ahlaksızlıkların önüne geçemezsiniz.

Çocuklarımız, bir ağaç gibi tek ve hür ve
bir orman gibi kardeşçe bir eğitim ikliminde
büyümeliler…

Eğitim birliği

Esenler’de 1997 yılından beri rekreasyon alanı olan 102 bin metrekarelik araziye talih kuşu kondu.
İmar planlarında yeşil alan olan bu arazi, üzerine herhangi bir yapı yapılamayacağı bilinmesine
rağmen yıllar içerisinde belirli şahıslar tarafından parça parça satın alındı. Esenler Belediyesi bu alanı
2013 yılında kentsel dönüşüm alanı ilan etti, 1/1000’lik planlarını yaptı. Daha sonra yüzde 90’ı şahıs
arazisi olan yer bakanlık onayıyla imara açıldı. Arazinin yüzde 75’ine konut yapılacak

türkİye’de Silivri Belediyesi, gele-
neksel festivalleriyle ilçenin ünlü lez-
zetlerini tüm Türkiye’ye tanıtmaya

devam ediyor. Silivri Belediyesi tarafından bu yıl
61.’si düzenlenecek Yoğurt Festivali için hazırlık-
lar tamamlandı. Festivalde; ödüllü turnuvalar,
yoğurt yeme yarışması, karaoke yarışması, balık
tutma yarışması, çocuk şenliği, baloncuk göste-
risi, çocuk sineması, sergiler ve halk dansları
gösterileri düzenlenecek. Yarışma ve turnuva-
larda dereceye girenlere altın ve para ödüllü veri-
lecek. Festivalin sahne programlarında ise ünlü
sanatçılar ünlü sanatçılar Sibel Can, Aleyna
Tilki ve Özcan Deniz en güzel şarkılarıyla Silivri-
lileri coşturacak.

Korteji ile başlayacak

61. Yoğurt Festivali, 21 Temmuz 2023 Cuma
günü saat 19.00’da 19 Mayıs Meydanı’ndan
(Kaymakamlık Yanı) hareket edecek olan açılış
korteji ile başlayacak. 3 gün sürecek Yoğurt Fes-
tivali ile Silivrililer adeta eğlenceye doyacak. Yo-
ğurt Festivali’ne tüm Silivrilileri davet eden Silivri
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, “Bir toplumu
ayakta tutan ya da bir ve beraber kılan değer
arasında milli kültürler, yani gelenek ve görenek-
ler vardır. Bu kültürler yıllar boyu nesilden nesile
aktarılarak günümüze kadar gelmiştir. Silivri’miz
de kendine has özelliği, zenginliği ve değerleri
olan kültürel bir yapıya sahiptir. 7 bin yıla yakın
tarihi geçmişi ile zamanında birçok farklı top-
lumu ve kültürü içinde barındırmakla birlikte,
kendi zenginliğini de ortaya çıkarmıştır. İşte bu
zenginliklerden bir tanesi Silivri Yoğurdu’dur. Bu

düşüncelerle konser
ve yarışmaların dü-
zenleneceği, halk
oyunlarımızın sergi-
leneceği, birçok
farklı sosyal, kültü-
rel, sportif ve sanat-
sal faaliyetin yer
alacağı Yoğurt Festi-
valimize tüm hem-
şehrilerimizi davet
ediyor, birlik ve bera-
berliğimizin perçin-
lenmesine vesile
olmasını diliyorum”
dedi. HABER
MERKEZİ

Festival için 
Geri saYım 
Silivri Belediyesi tarafından düzenlenecek olan
61. Yoğurt Festivali, 21 Temmuz 2023 Cuma
günü saat 19.00’da yapılacak açılış korteji ile
başlayacak. Festivalde ünlü sanatçılar Sibel Can,
Aleyna Tilki ve Özcan Deniz sahne alacak

Yakup Gülaçtı
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

ESENLER’DE
PLAN TUTTU!

Su kullanım rekoru kırıldı
İSKİ Genel Müdürü Dr. Şafak Başa, İstanbul'da dün tüm zamanların en yüksek su tüketiminin yapıldığını açıkladı

İstanbul'da dün sıcaklık 40 dereye yaklaştı.
Kentte rekor sıcaklıklara ulaşılırken rekor su
tüketimi de yaşandı. İSKİ Genel Müdürü Dr.

Şafak Başa dün İstanbul genelinde 3 milyon 550 bin 435
metreküp su tüketildiğini açıkladı. Bunun rekor oldu-
ğunu belirten Başa, "Böylece tüm zamanların en yüksek
su tüketimi miktarına ulaşıldı" dedi. Tasarruf uyarısında
bulunan Başa, "Baraj doluluk oranlarımız yüz 41.39 se-
viyesinde. Oldukça kurak bir dönemden geçiyoruz. Su-
yumuzu dikkatli kullanalım, günlük tüketimimizi en alt
seviyeye indirelim" diye konuştu.

Doluluk oranı yüzde 41

Kentte son 5 günün su tüketim miktarı şu şekilde oldu:
10 Temmuz 2023 tarihinde İstanbul'a verilen su miktarı:
3 milyon 250 bin metreküp
11 Temmuz 2023 tarihinde İstanbul'a verilen su miktarı:
3 milyon 304 bin metreküp
12 Temmuz 2023 tarihinde İstanbul'a verilen su miktarı:
3 milyon 368 bin metreküp
13 Temmuz 2023 tarihinde İstanbul'a verilen su miktarı:
3 milyon 456 bin metreküp
14 Temmuz 2023 tarihinde İstanbul'a verilen su miktarı:
3 milyon 550 bin metreküp
Barajlarda ise doluluk oranı 15 Temmuz itibariyle yüzde
41.39 seviyesinde. Geçen yıl aynı tarihlerde ise doluluk
oranı yüzde 71.06'ydı. DHA

Dönüşüm
BAşLıYOR
Sarıyer Ayazağa Mahallesi’nde 14 yıldan beri 
çözüm bekleyen kentsel dönüşüm süreci başlıyor. 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun teklifi ve İBB
Meclisi’nin kararıyla imar planları tamamlanan 85
parsel üzerindeki yüzlerce hak sahibi tapularını alacak

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
muhtemel İstanbul depremine karşı kentsel
dönüşüm çalışmalarına Sarıyer Ayazağa

Mahallesi’nde devam ediyor. 14 yıldır çözüm bekle-
yen, bölgede kentsel dönüşümün önünü açacak
karar, haziran ayında İBB Meclisi’nde oy birliği ile
kabul edildi. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tek-
lifi ve İBB Meclisi’nin kararıyla Sarıyer Ayazağa’da
imar planları tamamlanan 85 parsel üzerinde yüz-
lerce hak sahibi tapularını alacak. 

Sözleşme yapılacak

Ayazağa Mahallesi kentsel dönüşüm projelendirme-
sinde, tapusunu alacak hak sahiplerinin işlemleri İBB
Emlak Müdürlüğü tarafından yürütülmeye başlandı.
Ayrıca İBB’ye ait olan 23 bin metrekarelik parsel üze-
rinde de mevcut binalar için hasılat paylaşımı ve kat
karşılığı sözleşme yapılarak depreme dayanıklı yeni
konutların üretimi sağlanacak. İstanbul Büyükşehir
Belediyesi; Sarıyer Ayazağa’nın bir bölümünde baş-
latılan kentsel dönüşüm çalışmasını tüm İstanbul
kapsamında genişleterek depreme hazır ve modern
bir şehir dönüşümünü gerçekleştirmeyi hedefliyor.
HABER MERKEZİ 

İstanbul'a su sağla-
yan 10 barajın için-
den yalnızca Ömerli
ve Darlık Barajı'nda
doluluk oranı yüzde
50'nin üzerine çıktı...
Alibey Barajı yüzde
22,26 olarak ölçülür-
ken, Sazlıdere barajı
yüzde 24,72 doluluk
oranına sahip. Pa-
buçdere Barajı'nda
doluluk oranı son
yağışlarla yükselişe
geçerek yüzde 4,72
olarak ölçülürken
Kazandere Barajı'nda
ise yüzde 6,87 oldu.

PABUÇDERE 
VE KAZANDERE

ALARM
VERİYOR!



K ağıthane’de bir restoranda kasiyer
olarak çalışan Rojin Elveren (19)
mide küçültme ameliyatı olmaya

karar verdi. 103 kilo olan ve başta ameli-
yata sıcak bakmayan ailesini ikna eden
Rojin Elveren, iddiaya göre önce Kağıt-
hane Yeşilce Mahallesi’nde bulunan bir
kliniğe gitti. Burada görüştüğü doktora 5
bin lira kapora veren genç kız, Bağcılar’da
bir hastaneye yönlendirildi. Mide kü-
çültme ameliyatı için hastane yetkilileriyle
görüşüp 38 bin lira karşılığında anlaşan
Rojin Elveren, 12 Temmuz Çarşamba
günü girdiği ameliyat sırasında hayatını
kaybetti. Hastane odasında kızlarının
ameliyattan çıkmasını beklerken ölüm ha-
berini alan ailesi gözyaşlarına boğulurken
genç kızın cenazesi ölüm nedeninin araş-
tırılması için Adli Tıp Kurumuna gönde-
rildi. Mide küçültme ameliyatı sırasında
hayatını kaybeden Rojin Elveren, 13 Tem-
muz Perşembe günü kılınan cenaze na-
mazının ardından Ayazağa mezarlığında
defnedildi. Rojin Elveren’in cenazesine
katılan ailesi ve yakınları gözyaşlarına bo-
ğulurken olay nedeniyle soruşturma baş-
latıldı.

Kesin ihmal var!

Rojin Elveren’in babası Murat Elveren
"Kızım 103 kiloydu, kilosundan şikayetçi
olduğu için ameliyat olmak istedi. Aslında
kilosu fazla değildi. Mide ameliyatına el-
verişli değildi, ben izin vermedim sonra
beni ikna etti. Önce Kağıthane Yeşilce

Mahallesi’nde bir kliniğe
gittik buradaki doktor 5
bin lira kaparo alarak
Bağcılar’da bir hastaneye
yönlendirdi. Kızım da
oraya gitti konuşup para
konusunda anlaşıp gün
alıyor. Gün içinde biz kı-
zımla hastaneye gittik
güler yüzle tahlillere baş-
ladık imza aldılar kızım-
dan ben de kızımın
yanında olmak için orada
genel sağlık kontrolü yap-
tırayım dedim. Kızım da
ben de EKG çektirdik. Dahiliye doktoru
kızıma sadece 'Alkol sigara kullanıyor
musun' diye sordu. Sonra ameliyata elve-
rişli diye gönderdiler. Herhangi bir test ya-
pılmadan 40 dakika içinde kızımı

ameliyata aldı-
lar. Kızımı res-
men orada
öldürdüler.
Hastane ve
doktorun büyük
ihmali var" dedi.

Normalde
yasak

Abla Rojda El-
veren ise "Kar-
deşim ameliyat
olmak istedi,
çok kilon yok

dedik. Yasal olarak 110 kilo altı ameliyat
yasak normalde. Kardeşimi Yeşilce Ma-
hallesi’nde gittiği klinikte 5 bin lira ka-
pora alıp Bağcılar’daki hastaneye
yolladılar. Burada kardeşimden 38 bin

lira para istediler. Normalde ameliyattan
1 gün önce tüm tahlillerinin yapılması
lazım ama 1 saat içinde her şeyi yapıp
ameliyata almışlar. Kardeşim küçükken
kalp hastası olduğunu söylemiş "sorun
olur mu" demiş ve "yok sorun olmaz" de-
nilmiş. Babam kalp ritimlerinin bozuk ol-
duğunu Adli Tıp otopsi sonucundan
öğreniyor. Kardeşimin kıyafetlerini çöp
poşetinde bize verdiler. Ameliyat için 38
bin lira aldılar, 38 bin lira kefen parası
oldu benim kardeşime. O hastanede
daha önce bir kız daha ölmüş, bizim ha-
berimiz yoktu. Bilsek kardeşimi gönderir
miydik, benim kardeşim gitti başkalarının
kardeşi gitmesin. Ben kardeşim için ada-
let istiyorum. Kardeşim bana 'abla ben
çok güzel olacağım, zayıflayacağım.
Sonra seni de ameliyat ettirelim' dedi"
diye konuştu. DHA
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I nstagram platformuna bağlı olarak ortaya çıkan
Threads platformu birçok kişiye sürpriz oldu.
Artık iyi sürpriz mi, kötü sürpriz mi ona kullanı-

cılar karar verir. Resmen bir gecede uygulama popüle-
rite yakaladı. Twitter platformuna rakip olarak ortaya
çıkan Threads uygulamasına ilk günlerde milyonlarca
kullanıcı giriş yaptı. 

Ben Threads’i sabah uyandığımda insanların story-
lerinde görmem sonucunda merak edip sırf bakmak
için uyku sersemiyken indirdim. Biraz bakıp sonra si-
lecektim, çünkü yeni bir sosyal medya platformuyla
uğraşmaya hiç niyetim yoktu. Bu arada Threads uygu-
lamasını kullanmak için Instagram hesabınızın olması
gerekiyor. Eğer Threads uygulamasını silmek isterse-
niz Instagram hesabınızdan da vazgeçmeniz gerekiyor.
Bu gerçeği öğrendikten sonra Threads hesabımı ne
yazık ki silemedim. Ben de çözümü hiç girmemekte
buldum. Kısacası kullanmıyorum. 

Bu kadar sanallaşma fazla değil mi?

Ben Threads’i inceleyince şunu düşündüm. Bu
kadar sanallaşma fazla değil mi? Hadi bizi bu kadar
sanallaştıranların bundan maddi çıkarları var diyelim.
Peki biz kendimize neden bu kötülüğü yapıyoruz?
Böyle yeni çıkan tüm sosyal medya platformlarına ba-
lıklama atlamak, durmadan saçma sapan komik oldu-
ğunu sanan ama asla komik olmayan yazılar yazmak
ve çok yoğun kullanmak, bir insanın yapı olarak boş
olduğunun bir göstergesi değil midir? Sadece merak
ediyorum ve sorunun cevabını size bırakıyorum. 

Bence Threads, Twitter’a rakip olup benzer plat-
form olmak yerine keşke özgün olsaydı. Zaten içimiz
dışımız sanal dünya, hiç çıkartmasanız daha iyiydi
bence. Bu arada Threads’in düşüşe geçtiğine dair bir
haber gördüm. Sensor Tower ve Similarweb'in verile-
rine göre Threads, hizmet büyüme ve etkileşimde
düşüş içerisinde bulunuyor. Sensor Tower verilerine
göre geçtiğimiz salı ve çarşamba günleri, platformun
günlük aktif kullanıcı sayısı cumartesi gününe göre
yaklaşık yüzde 20 azaldı ve kullanıcıların platformda
geçirdiği süre yüzde 50 azalarak 20 dakikadan 10 da-
kikaya düştü. Similarweb'in verileri de benzer eğilim-
ler gösteriyor. Zaten artık

storylerde pek gö-
rünmemesinden de
bunu fark ediyoruz.
Ben şaşırmadım
çünkü ilk çıktığı
gün tahmin etmiş-
tim böyle olacağını.
Çocukken hocamız
bize şöyle demişti:

“Bir şeyi eleştirebilme hakkına
sahip olabilmeniz için, o şeyden daha iyisini yapıyor
olmanız lazım.” Peki Threads, Twitter’dan daha iyisini
yaptı mı? Bence hayır. Copy paste olaylarının pek bir
işe yaramadığını biliyorum, ama özgün olmak çoğun-
lukla işe yarar. Bence bu sonuçlar tam da bu yüzden.

Bağcılar'da bir hastanede mide küçültme ameliyatı olan 
19 yaşındaki Rojin Elveren, hayatını kaybetti. 40 dakika sürmesi
beklenen ameliyat sonrası kızlarını odasında bekleyen aile, ölüm
haberiyle sarsıldı. Kızını toprağa veren baba hastane ve 
doktorlardan şikayetçi oldu. Rojin Elveren’in ablası "Kardeşimin
ameliyat için hastaneye verdiği 38 bin lira, kefen parası oldu" dedi
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tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

Threads mi
Twitter mı?

İSTANBUL'DA MİDE KÜÇÜLTME AMELİYATINA GİREN GENÇ KIZ HAYATINI KAYBETTİ

Rojin Elveren’in babası Murat Elveren,
"Ameliyata alırken yarım saat sonra kızınızı
odanızda görürsünüz dediler 1 buçuk saat
geçti hala, kızım gelmedi. 2 saat sonra 3-4
doktor odaya gelerek bize "hastamızı entü-
beye aldık" dediler. 'Kanama olduğu için
kalbi iki kere durdu. İlkinde kalbi çalıştırdık
ama ikincide geri getirmek için şu anda
müdahale ediyoruz. Başhekim de şu anda
kızınızla ilgileniyor' dedi. Sonraki saatlerde
'Makinaya bağlı, uğraşıyoruz, çalışıyoruz'
diye bizi sürekli oyaladılar. En sonunda po-
lisler eşliğinde gelen doktorlar bize 'başınız
sağ olsun' dediler. Sonra o hastanede çalı-
şan başka bir doktorun polise 'kızın atar da-
marını patlatmışlar, doktorun büyük hatası
var' dediğini duyduk. Kızım öldükten sonra
doktorlar apar topar hastaneyi terk etmiş-
ler. Para için kızımı öldürdüler. Benim
canım yandı başkalarının canı yanmasın.
Cumhurbaşkanımız ve Sağlık Bakanımız
lütfen bu işin peşini bırakmasın. Biz şika-
yetçi olduk davamızdan vazgeçmeyeceğiz"
diye konuştu.

BİZİ SÜREKLİ 
OYALADILAR!

Galata kulesi
kırmızı beyaz
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından, İstanbul'un
simge yapılarından olan Galata Kulesi'ne mapping yöntemi ile
Türk bayrağı ve 15 Temmuz şehitlerinin fotoğrafları yansıtıldı

İstanbul'un simge
yapılarından olan
Galata Kulesi'ne,

mapping yöntemi ile 15 Tem-
muz hain darbe girişiminin gö-
rüntüleri ve şehitlerin
fotoğrafları yansıtıldı. 15 Tem-
muz Şehitleri Galata Kulesi'ne
yansıtılan fotoğraflar ile anıldı.
Gösteriyi izlemeye eşi ve çocu-
ğuyla gelen Serdar Cavit Yarıcı
"Çok duygulandım izlerken.
Bazı anlarda tüylerim diken
diken oldu. İçimden dua ettim,
rabbim bir daha o günleri bize
yaşatmaması için. O gecede
yer almış, hainlere karşı dik
duran kişilerden birisi olarak o
anı yaşadım ve dolayısıyla da
tüylerim diken diken oldu”
dedi. 

Köprüde yakalandım

Eşi Hilal Gültekin Yarıcı ise
"15 Temmuz gecesi bende yol-
daydım. Köprüde yakalandım.
Neye uğradığımızı şaşırdık
fakat hainler hiç bir zaman
vazgeçiremedi. Ülkemizi sa-
vunduk, gece gündüz 15 gün
boyunca sokaklarda kaldık
nöbet tuttuk. Rabbim bir daha
yaşatmasın" şeklinde konuştu.
Mapping gösterisini izlerken
çok duygulandığını dile getiren
Hüseyin Yar, "İzlerken, hepsini
kendi abim, ablam, kardeşim,
annem gibi hissettiğim için
duygulandım. Bu insanlar so-
nuçta biz yatağımızda rahat
uyuyabilelim diye, ülkeleri için,
bizim davamız için, kendilerini
feda ettiler" dedi.  DHA

Çukura
düştü!
Bakırköy'de 5 katlı binanın yıkımında çalışan
Mehmet Turgut, ayakkabısını almak için
düştüğü çukurdan itfaiye ve AFAD ekipleri
tarafından kurtarılarak hastaneye kaldırıldı

Olay, saat 16.40 sıralarında, Bakırköy Osmaniye
Mahallesi, Aksu Osmaniye Yolcu Sokak üzerinde
bulunan 5 katlı binanın yıkım çalışmasında mey-

dana geldi. İnşaat alanında çalışan iş makinesi operatörü
Mehmet Turgut'un sulama yaptığı sırada enkaz alanında
oluşan çukura ayakkabısı düştü. Düşen ayakkabıyı almaya
çalışan Mehmet Turgut'un çukura düştü ve molozlarla be-
line kadar gömüldü. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay ye-
rine AFAD, itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Ekipler
tarafından sıkıştığı yerden çıkarılan Turgut, ambulans ile
hastaneye sevk edildi. Ayağında Ezikler oluşan Mehmet Tur-
gut'un hayati bir tehlikesi olmadığı öğrenildi.

Toprağa gömüldü

Olayı anlatan Kemal Berker, "Kentsel dönüşüm çerçeve-
sinde, 4-5 gündür yıkım ekipleri tarafından, yıkılmaktaydı.
Yıkım ekiplerinin çalışanlarından bir tanesi, orada olan çu-
kura ayakkabısı kaçıyor, ayakkabısını almak için indiğinde,
toprakta kayıyor, beline kadar toprağın altında kalıyor. Çalı-
şanlarlar afada, ambulansa haber veriyorlar. Ekipler yavaşça
çıkartıp götürüyorlar." dedi. DHA

Ehliyetsiz 
şoföre ceza
Kadıköy'de alkol ve abart egzoz kullanımına yönelik

yapılan denetimde, bir sürücüye abart egzozdan 4 bin
064 TL, ehliyetsiz araç kullanmaktan 8 bin 190 TL ve
ve diğer sebeplerden 5 bin 096 TL para cezası kesildi

KadıKöy'de gece 00:00 - 03:00 saatleri ara-
sında, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Trafik
Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri tarafın-

dan denetim yapıldı. Ekipler, durdurdukları bir otomo-
bilin sürücüsü olan S. A.'ya yaptıkları ehliyet ve alkol
kontrolü sonucunda, sürücünün alkollü olduğu oto-
mobilinde abart egzoz kullandığı ve ehliyetine daha
önce geçici olarak el konulduğu anlaşıldı. Sürücüye,
abart egzozdan 4 bin 064 TL, ehliyetsiz araç kullan-
maktan 8 bin 190 TL ve ve diğer sebeplerden 5 bin 096
TL para cezası kesildi. 

Ters şerite girdi

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü ekipleri, denetimin yapıldığı alanı uzaktan
görüp ters şeride girerek kaçmak isteyen sürücüyü ya-
kaladı. Ehliyetsiz sürücünün denetimi uzaktan görüp
ters yönde hareket etmesi üzerine ekipler, hızla yaklaşa-
rak otomobili durdurdu. 41 AAK 026 plakalı otomobi-
lin sürücüsü Fatih Çavuşoğlu'na ehliyetsiz otomobil
kullanmaktan kendisine 4 bin 064 TL, otomobilin sahi-
bine 4 bin 064 TL ve trafik sigortası olmaması nede-
niyle 316 TL olmak üzere toplamda 8 bin 444 TL para
cezası kesildi. Ehliyetsiz şekilde kullandığı otomobil ise
trafikten men edildi.  DHA



6 17 TEMMUZ 2023 PAZARTESİ www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT

17 TEMMUZ 2023 PAZARTESİYIL:19 SA YI: 5768

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No: 101-102

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Benzin litre fiyatı ÖTV artışı ardından 28,05 TL'den 35,90 liraya yükseldi. Alınan karar 
doğrultusunda ÖTV tutarları artmasıyla motorin ve benzin litre fiyatı 5 lira yükseltilmiş oldu

A A muhabirinin Indicata'nın
ikinci el online pazar raporun-
dan derlediği verilere göre, hazi-

ran ayında online mecralarda 298 bin 4
kurumsal ilan yayınlandı. Geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde 15 düşüş gö-
rülen ilanların yüzde 61’i yani 180 bin
748 adedi satıldı. Ocak-Haziran 2023
dönemine bakıldığında ise geçen yılın
aynı dönemine göre ilan adedinde yüzde
5, satış adetlerinde yüzde 9'luk artış ger-
çekleşti. Geçen yılın ocak-haziran döne-
minde satılan araç sayısı 919 bin 814
iken, bu yılın aynı döneminde bu rakam
1 milyon 4 bin 721'e ulaştı.

Yüzde 43 yükseldi

2. el online pazarında en çok satışı ger-
çekleşen ilk 32 markanın 253 modeline
ait 2 bin 23 varyantının 2010-2022
model yıllarındaki 104 bin 40 adet ilanın

fiyat değişimleri incelenerek yapılan ana-
lize göre, 2023 haziran ayı 2. el online
binek ve hafif ticari araç pazarında pera-
kende fiyatların bir önceki aya göre
yüzde 6 arttığı gözlendi. İlk 6 ay topla-
mına bakıldığında, 2. el araç pazarında
araç fiyatları ortalama yüzde 43 yükseldi.

Dizel araç ilk sırada

Türkiye ikinci el online binek ve hafif ti-
cari pazarı motor tipine göre değerlendi-
rildiğinde, pazarda Haziran 2023'te en
yüksek payı 104 bin 111 adetlik satışla
dizel otomobiller aldı. Dizel otomobil-
leri, 66 bin 504 satışla benzinli ve 4 bin
785 adetle hibrit otomobiller takip etti.
Otogazlı otomobillerin satış adedi 4 bin
271, ikinci el elektrikli otomobil satışları
da 1.077 oldu. Haziran 2022'de 329 adet
ikinci el elektrikli otomobil satılmıştı. Ay-
rıca, geçen ay satılan binek araçların

yüzde 37’si C Segmenti araçlardan
oluştu. Geçen senenin aynı dönem ile
karşılaştırıldığında, haziran ayında A
segment araç satışlarının toplam binek
araç içindeki payının yüzde 33, SUV seg-
ment araçlarının payının yüzde 25, spor
segment araçlarının payının yüzde 123
arttığı gözlendi.

450 bin data var

Makine öğrenmesi, yapay zeka ve büyük
verinin birleşmesinden oluşan iş zekası
seti Indicata, Türkiye'deki ikinci el online
araç pazarını tarayarak günlük 450 bin-
den fazla ikinci el araç datasını analiz edi-
yor. Rapordaki satış verileri, ikinci el
ticareti yapan 40 binden fazla kurum ve
kuruluşun online pazarda verdikleri ilan
verilerine dayanıyor. Bunlar arasında Sa-
hibinden, Arabam, Letgo ve VavaCars
gibi listeleme sitelerinin yanı sıra OEM'le-

rin kurumsal ikinci el web siteleri, Leasep-
lan, Intercity ve Otokoç gibi yüksek adetli
satışların gerçekleştiği kurum ve platform-
lar yer alıyor. Rakamlar içerisinde bireysel
araç ilanlarına ait veriler bulunmuyor.

Tevize ediliyor

Online platformda ikinci el ticareti yapan
kurumlar, iki sebeple satışa sundukları
araçların ilanlarını geri çekiyor. Birincisi,
değişen pazar koşullarına göre ilandaki
araçların fiyatını revize ederek ilanı yeni-
den yayınlıyor. Söz konusu ilanların ye-
niden ne zaman yayınlandığı da Indicata
tarafından takip ediliyor. İkinci olarak, ti-
caret yapan kurum, aracını sattığı için
ilandan çekiyor ve yeniden satışa suna-
cağı bir aracının ilanını yayınlıyor. Bu
ikinci grup araç ilanları, yani ilandan ta-
mamen kaldırılan araçlar "satış" olarak
kabul ediliyor. AA

64 milyon
yolcu geldi

AKARYAKITA DEV ZAM!

AA muhabiri-
nin Ulaştırma
ve Altyapı Ba-

kanlığı Devlet Hava
Meydanları İşletmesi
(DHMİ) verilerinden
yaptığı derlemeye göre,
bu yılın ocak-haziran
döneminde Türkiye ha-
valimanlarında iç hat-
larda 412 bin 724, dış
hatlarda 352 bin 823
uçak trafiği gerçekleşti.
Türkiye'deki havaliman-
larında söz konusu dö-
nemde iç hatlarda 42
milyon 532 bin, dış hat-
larda da 51 milyon 824
bin yolcuya hizmet ve-
rildi. Direkt transit yol-
cularla yolcu hareketliliği
94 milyon 467 bini geçti.
Aynı dönemde Türki-
ye'nin turizm merkezle-
rine ulaşım sağlayan
havalimanlarında da
yolcu sayılarında artış
yaşandı.

Yüzde 30 artış oldu

Bu yılın ilk yarısında İs-
tanbul Havalimanı'nda iç
hatlarda 63 bin 587, dış
hatlarda 179 bin 777
olmak üzere toplamda
243 bin 364 uçak trafiği
gerçekleşti. İç hatlarda 8
milyon 659 bin, dış hat-
larda 27 milyon 160 bin
olmak üzere toplamda 35
milyon 819 bin yolcu tra-
fiği oluştu. Söz konusu
dönemde geçen yılın aynı
dönemine göre yolcu sa-
yısı yaklaşık yüzde 30
artış gösterdi.
Antalya Havalimanı'nda

da yolcu sayısı iç hatlarda
2 milyon 871 bin, dış hat-
larda 9 milyon 999 bin
olmak üzere, geçen yılın
aynı dönemine göre
yüzde 26 artarak 12 mil-
yon 870 bini aştı.

64 milyonu geçti

İzmir Adnan Menderes
Havalimanı'nda da yolcu
sayısı yüzde 11 artarak 4
milyon 710 bine çıkar-
ken, Muğla Dalaman
Havalimanı'nda misafir
edilen yolcu sayısı yüzde
22 artışla 1 milyon 812
bin oldu. Muğla Milas-
Bodrum Havalimanı'nı
kullanan yolcuların sa-
yısı da yüzde 7 artışla 1
milyon 388 bini geçti.
Adana Havalimanı'nı
tercih edenlerin sayısı
yüzde 18 yükselerek 2
milyon 163 bin oldu.
Gaziantep Havalima-
nı'ndan hizmet alan yol-
cuların sayısı da yüzde
10 artışla 1 milyon 179
bini aştı. Trabzon'da 1
milyon 378 bin, Kayse-
ri'de 1 milyon 65 bin, Di-
yarbakır'da 986 bin,
Şanlıurfa GAP'ta 471
bin, Gazipaşa Alanya'da
342 binden fazla yolcu-
nun seyahat ettiği belir-
lendi. Böylece, bu yılın
ilk yarısında turizm mer-
kezlerinde ağırlanan top-
lam yolcu sayısı geçen
yılın aynı dönemine göre
yüzde 25 artışla 51 mil-
yon 338 binden yaklaşık
64 milyon 189 bine
ulaştı. AA

Benzin fiyatı alınan özel tü-
ketim vergisi (ÖTV) tutarla-
rında yapılan artışın ardından

yükseldi. Bazı Mallara Uygulanan Özel
Tüketim Vergisi Tutarlarının Yeniden
Belirlenmesi Hakkında Cumhurbaşkanı
Kararı, Resmi Gazete’de yayımlanarak
yürürlüğe girdi. Benzin litre fiyatı İstan-
bul'da 28,05 lira, Ankara'da 28,53 lira,
İzmir'de 28,63 lira iken yapılan zam ile

rekor seviyeye ulaşarak benzinin litre fi-
yatı 35,90 liraya yükseldi. Motorin
33,18 liraya yükselirken, otogaz 15.91
lira oldu. Düzenleme öncesinde motori-
nin litresi İstanbul'da 26,32 lira, Anka-
ra'da 26,80 lira, İzmir'de 26,97 liradan
satılıyordu.

LPG'de 5 TL artış

Değişiklik kapsamında benzol, tuluol,

ksiol, solvent nafta gibi ürünler ile ma-
deni yağlama ürünlerinin ÖTV tutarla-
rında yapılan düzenlemeler de yer alıyor.
95 oktan kurşunsuz akaryakıt üzerinden
alınan ÖTV tutarı toplamda 7,52 lira, 98
oktan kurşunsuz akaryakıt özel tüketim
vergisi ise litre başına 7,99 lira olacak.
Motorinin litresi üzerinden 7,05 lira,
LPG otogazda da 5.77 lira ÖTV alına-
cak. LPG'deki artış ise 5 lira oldu.

7 sektör rekor kırdı
Türkiye'nin sanayi ihra-
catı ise bu yılın ilk yarısında
yüzde 6,2 azalarak 88 mil-

yar 357 milyon dolara indi. 6 aylık dö-
nemde sanayi dış satımında, küresel
ve ulusal ölçekli gelişmeler dolayısıyla
yaşanan düşüşe karşın ihracat rekoru
kırarak öne çıkan sektörler oldu. Söz
konusu dönemde sanayi sektörünün
Türkiye'nin toplam ihracatı içerisindeki
payı yüzde 82 düzeyinde gerçekleşti.
Deri ve deri mamulleri, otomotiv en-
düstrisi, elektrik ve elektronik, makine
ve aksamları, mücevher, savunma ve
havacılık sanayii ile iklimlendirme sa-
nayii tüm zamanların en yüksek ocak-
haziran ihracatını gerçekleştirdi.

17 milyar doları geçti

Söz konusu dönemde, deri ve deri ma-
mulleri 1,3 milyar dolar, otomotiv en-
düstrisi 17,3 milyar dolar, elektrik ve
elektronik 7,9 milyar dolar, makine ve
aksamları 5,5 milyar dolar, mücevher
sektörü 3,4 milyar dolar, savunma ve
havacılık sanayii 2,4 milyar dolar, ik-
limlendirme sanayii de 3,6 milyar do-
larlık dış satıma imza attı. yılın 6
ayında deri ve deri mamulleri yüzde 5,
otomotiv endüstrisi yüzde 13,7, elek-
trik ve elektronik yüzde 8, makine ve

aksamları yüzde 11,4, mücevher sek-
törü yüzde 13,1, savunma ve havacılık
sanayii yüzde 21,6, iklimlendirme sa-
nayii yüzde 6,7 ihracat artışı kaydetti.
Deri ve deri mamulleri ile makine ve
aksamları sektöründe rusya Federas-
yonu öne çıktı ülkelere göre bakıldı-
ğında ocak-haziran döneminde rusya
Federasyonu'na deri ve deri mamulleri
118,8 milyon dolarlık, makine ve ak-
samları 699,3 milyon dolarlık ihracat
gerçekleştirdi.

İstanbul ilk sırada 

Almanya'ya otomotiv endüstrisi 2,4
milyar dolarlık, iklimlendirme sanayii
388,1 milyon dolarlık dış satım yaptı.
Bu dönemde, elektrik elektronik sek-
törü Birleşik krallık'a 769,7 milyon do-
larlık, mücevher sektörü Birleşik Arap
emirliklerine 753,1 milyon dolarlık ih-
racat yaptı. iller bazında bakıldığında
istanbul'dan 646 milyon dolarlık deri
ve deri mamulleri, 1,8 milyar dolarlık
makine ve aksamları, 1,4 milyar dolar-
lık iklimlendirme sanayii, 4 milyar do-
larlık elektrik ve elektronik, 2,7 milyar
dolarlık mücevher ihracatı gerçekleşti.
kocaeli'nden ise 4,4 milyar dolarlık
otomotiv endüstrisi dış satımı yapıldı.
AA

İKİNCİ EL ONLİNE OTO PAZARINDA SATIŞLAR 1 MİLYONU AŞTI

Türkiye ikinci el online binek ve hafif
ticari araç pazarında satışlar, bu yılın
ilk altı aylık döneminden geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde 9 artarak

1 milyon 4 bin 721 oldu. Pazarda
Haziran 2023'te en yüksek payı 104

bin 111 adetlik satışla dizel otomobil-
ler aldı. Dizel otomobilleri, 66 bin

504 satışla benzinli ve 4 bin 785
adetle hibrit otomobiller takip etti

Sanayi bünyesindeki 7 sektör, tüm zamanların en yüksek ocak-haziran ihracatına imza attı. AA muhabirinin Türkiye İhracatçılar Meclisi
(TİM) verilerinden derlediği bilgilere göre, Türkiye'nin ihracatı, bu yılın 6 ayında yüzde 1,8 azalarak 123 milyar 376 milyon dolara geriledi.

Türkiye'nin turizm cenneti destinas-
yonlarına ilgi havalimanı yolcu sayıla-
rına yansırken, bu yılın ocak-haziran
döneminde İstanbul Havalimanı 35,8
milyon, Antalya Havalimanı 12,9 mil-
yon, İzmir Adnan Menderes Havali-
manı 4,7 milyon yolcuya hizmet verdi

KAPIS KAPIS
GIDIYOR!
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AKARYAKITA ÖTV artı-
şını içeren kararın Resmi
Gazete'de yayınlanması-

nın ardından her kesimden tepki
geldi. Karara göre; benzinin litre-
sinde 2,52 TL olan ÖTV 7,52 TL'ye,
motorinde 2,05 TL olan ÖTV ise
7,05 TL'ye yükseldi. ÖTV zammına
AK Parti Merkez Karar Yönetim Ku-
rumu Üyesi Metin Külünk tepki gös-
terdi. Zamları “kirli bir operasyon”
olarak niteleyen Külünk, bunun ilan
edilmesine sebebiyet verenlerin de
görevden alınmasını istedi. Külünk,
“Akaryakıta yapılan ÖTV zammının
15 Temmuz gecesinede hemde Sala
okunmasının hemen ardına denk ge-
tirilmesi kirli bir operasyona benzi-
yor. Salalar okunurken ÖTV
zammının ilan edilmesine kim veya
kimler sebebiyet vermişse derhal gö-
revden alınmalı. Ayrıca bu zammın
enflasyonu körükleyeceği gerçeğinin
gözardı edilmesinin üzerinde de ayrı
düşünmek gerekiyor” ifadelerini kul-
landı. HABER MERKEZİ

A dalet Bakanı Yılmaz Tunç, memle-
keti Bartın’da, Cumhuriyet Meyda-
nında düzenlenen 15 Temmuz

Demokrasi ve Milli Birlik Günü programına
katıldı. Programa Bakan Tunç’un yanı sıra
Bartın Valisi Nurtaç Arslan, AK Parti Bartın
Milletvekili Yusuf Ziya Aldatmaz, Bartın
Belediye Başkanı Hüseyin Fahri Fırıncıoğlu,
siyasi partilerin temsilcileri, daire müdürleri
ve vatandaşlar katıldı. Programda Kur’an-ı
Kerim tilavetinin ardından 15 Temmuz do-
layısıyla okullarda düzenlenen şiir ve resim
yarışmalarında dereceye girenlerin ödülleri
verilirken, mehteran gösterisi beğeniyle iz-
lendi.

289 darbe davası açıldı

Bakan Tunç, darbe girişiminin ardından
başlatılan soruşturma rakamlarını açıklaya-
rak, “Fiili olarak darbeye katılan, silah
çeken, bomba atan 289 fiili darbe davası
açıldı ve bunun 176’sı Yargıtay tarafından
onaylandı. Diğer kalanı da şu anda yargı-
lama süreci devam ediyor. Bu davalarda
1634 terör örgütü mensubuna ağırlaştırıl-
mış müebbet hapis cezası verildi. 1366’sına
müebbet hapis cezası verildi. Toplamda
1891’i hapis cezasına çarptırıldı. 4 bin 891
mahkumiyet kararı verildi. Silah çeken, mil-
lete silah doğrultan, şehitler vermemize, ga-
zilerimize neden olan teröristler hakkında 4
bin 891 bir mahkumiyet kararı verildi. Yine
diğer yandan diğer soruşturmalarla ilgili de
süreç devam ediyor. Şu ana kadar 122 bin
632 kişi hakkında mahkumiyet kararı verildi.

67 bin 893 soruşturma devam ediyor. 26
bin 167 ilk derece mahkemesinde devam
eden, ceza soruşturmaları, ceza soruştur-
maları var. Şu anda cezaevlerimizde darbe
kalkışmasında bulunan ve bunlarla irtibatlı
olan, hüküm giymiş, hükümlü ve tutuklu

sayısı da 5 bin 139. Bunların yargılanması,
bağımsız ve tarafsız yargımız tarafından
kuyumcu titizliği hassasiyetiyle devam edi-
yor. Hak ettiğine cezayı bağımsız yargımız
verecektir. Milletimiz bundan hiçbir zaman
şüphesi olmasın” dedi. 

O madde kaldırıldı

Gazilerin ve şehitlerin emanetlerine her
zaman sahip çıkacaklarını söyleyen Bakan
Tunç, "15 Temmuzları unutmayacağız. 15
Temmuzları unutturmayacağız. 15 Tem-
muz mücadelesi kesintisiz devam edecek.
Ülkemizi başta FETÖ, PKK, DHKP-C te-
rörünün her türlüsünden arındırmak için
mücadelemize devam edeceğiz. Türkiye'yi
çocuklarımızın huzurla yaşadığı bir ülke
haline getirmeye devam edeceğiz. Darbe
sonrasında 2 bin 17 anayasa değişikliğiyle
yapısal reformlar gerçekleştirdik. Ülke-
mizde bir daha darbe olmaması için gerekli
mevzuat değişikliklerini anayasa değişiklik-
lerini gerçekleştirdik. En önemli reformu-
muz Cumhurbaşkanlığı Hükümet
Sistemi'ydi. 2017’de Hükümet Sistemiyle
Türkiye'de Cumhuriyet'i güçlendiren bir
hükümet sistemine adım attık. 2018’de uy-
gulamasını başlattık. Hızlı karar alan, hızlı
uygulayan ve 2023 seçimleriyle de ikinci
dönemi başladı. Anayasamızda Hükümet
Sistemi gibi önemli bir reformun yanı sıra
bundan sonra Türkiye'nin başka 15 Tem-
muzlarla, 12 Eylüllerle 27 Mayıslarla karşı-
laşmaması için gerekli anayasa
değişikliklerini milletimizin onayından ge-
çirdik. Milletimiz bunlara evet dedi. Anaya-
samızda sıkıyönetim diye bir madde vardı
ve sıkı yönetimi kaldırdık. Anayasamızda
darbeciler yargılanamaz diye bir madde
vardı. Onu da kaldırdık. Anayasamızda
yargı birliğini getirdik" diye konuştu. DHA

122 BIN 632 KISI
MAHKUM OLDU

Körfez cıkarması
Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, bugün üç gün süre-
cek körfez turuna çıkıyor.

Erdoğan; sırasıyla Suudi arabistan,
katar ve birleşik arap Emirlikleri'ni zi-
yaret ederek mevkidaşlarıyla bir
araya gelecek. Önce 3 ülkeyi kapsa-
yan körfez turu, ardından kuzey kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti ziyareti
gerçekleşecek. 
Selman'la görüşecek

Erdoğan, yurt dışı ziyaretlerine hafta-
nın ilk gününde Suudi arabistan ile
başlayacak. Cidde'de Suudi arabistan
kralı Selman bin abdülaziz El Suud ve
Veliaht Prens muhammed bin Selman
ile görüşecek. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, salı günü Suudi arabistan'dan
katar'a geçecek. 8 aylık bir aradan
sonra gideceği Doha'da katar Emiri
şeyh Temim bin hamed al Sani ile bir
araya gelecek. Erdoğan'ın körfez tu-
rundaki son durağı, birleşik arap
Emirlikleri olacak. Cumhurbaşkanı,
birleşik arap Emirlikleri Devlet baş-
kanı şeyh muhammed bin Zayed al
nahyan ile çarşamba günü abu Da-
bi'de buluşacak.
Son durak KKTC

Erdoğan'ın beraberinde bazı bakanlar

ve iş insanları ile yapacağı ziyaret-
lerde mevcut ilişkilerin daha da güç-
lendirilmesi için atılabilecek adımlar
ele alınacak. Özellikle yeni ekonomik
iş birliği fırsatları konuşulacak. bu
çerçevede, Türkiye'nin üç ülkeyle de
çeşitli alanlarda anlaşmalar imzala-

ması bekleniyor. Erdoğan, 3 gün süre-
cek körfez turunun ardından yavru
vatan kuzey kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti'ne gidecek. Lefkoşa'da yapımı ta-
mamlanan yeni Ercan havalimanı'nın
açılışını kıbrıs barış harekatı'nın yıl
dönümünde gerçekleştirecek. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan bugün, Suudi Arabistan, Katar ve Birleşik Arap Emirlikle-
ri'ni kapsayan Körfez turuna çıkıyor. Körfez turunda iş forumlarının da gerçekleşmesi
beklenirken, Erdoğan'a bu ziyaretlerinde 200'den fazla iş insanı eşlik edecek

Kirli bir 
operasyon!

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Türkiye’yi başta FETÖ, PKK, DHKP-C terörün her türlüsünden arındırmak için müca-
deleye devam edeceklerini belirterek, "Şu ana kadar 122 bin 632 kişi hakkında mahkumiyet kararı verildi. 67 bin
893 soruşturma devam ediyor. 26 bin 167 ilk derece mahkemesinde devam eden, ceza soruşturmaları var" dedi Akaryakıta gedlen uçuk

zamma AK Partili Metin Kü-
lünk de tepki gösterdi. Külünk,
kararın 15 Temmuz'un yıl dö-
nümüne denk gelmesine tepki
gösterdi ve zammı "kirli bir
operasyon" olarak niteledi

AKARYAKIT ürünlerindeki ÖTV’nin artmasına
bir tepki de CHP Milletvekili Mustafa Sarıgül’den
geldi. Sarıgül, “Bir bardak benzin olmuş 10 TL.

10 TL ile teker nasıl dönecek” dedi. Akaryakıta ÖTV artışını
içeren karar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın im-
zasıyla Resmi Gazete'de yayınlandı. Karara göre; benzinin
litresinde 2,52 TL olan ÖTV 7,52 TL'ye, motorinde 2,05 TL
olan ÖTV ise 7,05 TL'ye yükseldi. ÖTV artışından sonra
motorinin litresi 33 lirayı geçti, benzin 35 liraya dayandı.
Benzin fiyatlarına bir videoyla tepki gösteren CHP Milletve-
kili Mustafa Sarıgül, “Görüyorsunuz, akmakta bile zorlanı-
yor. Neden biliyor musunuz? Bir bardak benzin olmuş 10
TL. 10 TL ile teker nasıl dönecek” ifadelerini kullandı.

Bir bardak benzin 10 TL!



Z eytinburnu Belediyesi ve 15 Temmuz
Derneği iş birliği ile 15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik Günü kapsa-

mında darbe girişiminin 7’nci yılında,
Zeytinburnu 15 Temmuz Meydanı'nda yaşa-
nanların unutulmaması için Milli İrade Sergisi
ve 15 Temmuz Gençliği panel programı düzen-
lendi. Programa, Zeytinburnu Kaymakamı
Ercan Turan, Zeytinburnu Belediye Başkanı
Ömer Arısoy, 15 Temmuz gazisi Tümgeneral
Davut Ala Paşa, muhtarlar, partilerin ilçe yöne-
ticileri ve vatandaşlar katıldı. 

Tören düzenlendi

Program öncesinde Zeytinburnu Millet Bahçe-
si’nin hemen altındaki sokağa 15 Temmuz ga-
zisi Tümgeneral Davut Ala Paşa’nın adının
verilmesi için bir tören düzenlendi. Buna göre;
05.10.2022 tarih 2022/74 sayılı ilçe meclis ka-
rarı ile onaylanan isimsiz yolların isimlendiril-
mesi kararı Zeytinburnu Belediyesi tarafından
İBB Harita Müdürlüğü’ne 11.10.2022 tarih

E.46099 sayılı yazı ile gönderildi. İBB Meclisi
Kararı 14.03.2023 tarihinde Karar No:171 ile
uygun gördü. Karar neticesinde 15 metre geniş-
liğinde yaklaşık 170 metre uzunluğundaki soka-
ğın adı 15 Temmuz’da saat 19.45’de
gerçekleştirilen tören ile Davut Alâ Sokağı ola-
rak isimlendirildi. 

Benim için çok farklı

Törende konuşan Gazi Tümgeneral Davut Ala
Paşa, "Yaşadığımız bu coğrafyanın yurt edinil-
mesinde bayrağımızın dalgalanmasında devle-
timizin yaşatılmasında canlarını veren başta
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaş-
ları olmak üzere şehitlik mertebesine ulaşan
tüm insanlarımıza yüce Allahtan rahmet; kan-
larını dökerek, uzuvlarını kaybederek kahra-
manlık timsali olarak yaşamlarına devam eden
gazilerimize de sağlık, sıhhat ve afiyetler verme-
sini diliyorum. Ülkemizin gerek iç gerekse dış
mihraklardan temizlenmesi için ter döken tüm
silah arkadaşlarım ve emniyet güçlerine de ka-

zasız belasız görevler diliyorum." diye konuştu.
Ala, "Benim için bu 15 Temmuz çok farklı ve
anlamlı çünkü 2016’dan beri 15 Temmuz’u ya-
şadığım burada hiç anmamıştım. Bugün benim
için 15 Temmuz’un başladığı yerdeyim. Zeytin-
burnu askeri lojmanlarında şimdi yerinde millet
bahçesi yapılmış o gece yaşadıklarımı unut-
mam mümkün değil. Darbe teşebbüsünü o loj-
manlarda öğrendim. O zaman 13 yaşında olan
evladımı evde bırakıp, çatışmaya gittim. Bu ha-
inlerle aynı lojmanda oturduk. Silah arkadaşına
silah sıkan hainlerle beraber yaşadık. Bu vatan
ve millet için gerekirse kalan 9 parmağımı, ca-
nımı hediye etmeye daima hazırım. Bu naçiz
zamanda ismimi şereflendirerek sokağa veren
Ömer başkanımıza da kendi ve ailem adına te-
şekkürlerimi arz ediyorum" ifadelerini kullandı.
Arısoy ve Ala açılış kurdelesinin kesilmesinin
ardından beraberindekilerle sergiyi gezdi. Daha
sonra panele geçildi. Panel öncesinde şehitler
için Kuran-ı Kerim Tilaveti okundu, dualar
edildi. DHA
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15 Temmuz’da, İstanbul Kartaltepe Kışlası’nı darbe girişimi sırasında çıkan çatışmada, 7 kurşunla
vurulmasına rağmen darbe yanlısı askerlere teslim etmeyen komutan Piyade Albay Davut Alâ’nın
adı Zeytinburnu’nda bir sokağa verildi. Ala, “O gece yaşadıklarımı unutmam mümkün değil” dedi

O GECEYI ASLA
UNUTAMAM!

Ardından 15 Temmuz etkinlikleri kapsamında
Zeytinburnu 15 Temmuz Meydanı’nda Milli
İrade isimli sergi açıldı. Sergi açılışında konu-
şan Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arı-

soy, "Bugün 15 Temmuz zaferinin yedinci yıl
dönümü. 7 yıl önce o gece FETÖ terör örgütü-
nün kalkışmasına direnerek vatan, millet ve
bayrak için canlarını feda eden bütün şehitle-
rimizi, gazilerimizi rahmetle, minnetle anıyo-
rum. Şimdi bize düşen okyanusu geçtikten

sonra derede boğulmamaktır. Darbeyi unut-
mak bize yakışmaz, bize düşen bu darbeyi
hatırlamak, şehitleri hürmetle, minnetle
anmak, gazilerimizi yad etmektir. Şu anda iç-
tiğimiz suda, gördüğüm çiçekte her tarafta
şehitlerimizin hakkı var" dedi. 

DARBEYİ
UNUTMAK

BİZE YAKIŞMAZ! Mahallede 

son kahvaltı
20 yıldır kentsel dönüşümü bekleyen Zeytinburnu Merkezefendi
Mahallesi Arnavut Mevkii’nde Çevre, Şehircilik  ve İklim Değişikliği
Bakanlığı ve Zeytinburnu Belediyesi tarafından ortak yürütülen
çalışmalar neticesinde kentsel dönüşüm başlıyor

yıKıMlar başlamadan önce
mahalle halkı tarafından dü-
zenlenen veda kahvaltısına

katılan Belediye Başkanı Ömer Arısoy,
400’e yakın hak sahibi ile bir araya
geldi. Kahvaltıda konuşan Başkan
Ömer Arısoy, yaklaşık 50 yıl önce
Kuzey Makedonya’dan gelen vatan-
daşların yerleştiği alanın kendiliğinden
dönüşme imkanı olmayan kültür vadisi
içerisinde sur koruma bandında kalan
ve imar planı bakımında aynı yoğun-
lukta yapılma imkanı olmayan bir yer
olduğunu söyleyerek, Çevre ve Şehirci-
lik Bakanlığı ile birlikte Zeytinburnu Be-
lediyesi olarak mahalleye ek bir arsa
tahsis ettiklerini söyledi.  

526 birim olacak

Mevcut öznede yaklaşık 47 bin metre-
kare olan proje alanının ek arsa tahsisi
ile yaklaşık 71 bin metrekareye çıktığını
belirten Başkan Arısoy, böylece Zeytin-
burnu’nda kendiliğinden yerinde dönü-
şemeyen son bölgenin de böylece
dönüşümünün önünün açıldığını ifade
etti. Projenin bu aşamaya gelmesinde
emeği geçen önceki dönem Çevre ve
Şehircilik Bakanı Murat Kurum’a, ön-
ceki dönem Alt Yapı ve Kentsel Dönü-
şüm Genel Müdürü, Çevre ve Şehircilik
Bakan Yardımcısı Vedat Gürgen’e, pro-
jenin devamını sağladığı için de Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Mehmet Özhaseki’ye teşekkür eden
Başkan Arısoy, çalışmalarda emeği
geçen mesai arkadaşlarınada ayrıca te-
şekkür etti.  Mevcutta 334’ü konut,

106’i iş yeri olmak üzere toplam 440
bağımsız birim olduğunu söyleyen Baş-
kan Ömer Arısoy, yeni projede 482
konut, 44 ticari birim olmak üzere top-
lam 526 birim olacağını söyledi. Tahliye
işlemlerinin başlamasıyla birlikte kira
yardımlarının da başladığını belirten
Başkan Arısoy, davul zurna ile başla-
dıkları tahliye işlemlerinin ardından
yine davul zurna ile teslim töreninde
buluşmayı temenni etti. 

Süreç nasıl ilerledi?

Arnavut Mevkii’nde bulunan proje
alanı için Zeytinburnu Belediyesi ve
Çevre, Şehircilik  ve İklim Değişikliği
Bakanlığı arasında 27 Mart 2019 tari-
hinde ön protokol gerçekleştirildi. Zey-
tinburnu Kentsel Dönüşüm
Müdürlüğü tarafından ilk olarak hazır-
lanan hak sahipliği ve mimari konsept
projesinde maliklerle yapılan uzlaşma
görüşmeleri olumsuz sonuçlandı.
Bunun üzerine yeni bir proje hazırlana-
rak 13 Ocak 2023 tarihi itibariyle uz-
laşma görüşmeleri yeniden başlatıldı.
Hak sahipleriyle uzlaşma ve muvafa-
katname imza sürecinin ardından Ha-
ziran ayı itibariyle alanda tahliyelerin
başlamasıyla beraber kira yardımı için
ön hazırlıklar da tamamlandı. Buna
göre proje alanında mevcut olan 122
yapıda 334 konut, 106 işyeri dönüşüme
tabi olacak. Proje sonrasında Merkez-
efendi Mahallesi Arnavut Mevkii’nde
23 blokta 482 konut 44 ticari alan
TOKİ tarafından inşa edilecek.
HABER MERKEZİ

İtfaiye kurtardı
Avcılar'daki özel bir okulun konferans salonu sahnesinin duvarı
içerisinde mahsur kalan yavru kedi itfaiye ile bir binanın binanın
saçağında mahsur kalan güvercin itfaiye ekiplerince kurtarıldı

MerKez Mahallesi D-100
yan yol üzerinde bulunan
özel bir okulda görevli Bey-

han Şentürk, konferans salonundaki
sahnenin köşesindeki alçı duvarın içe-
risinde sürekli kedi miyavlaması sesi
geldiğini fark etti. Duvarın içerisinde
kedi olduğu anlaşılınca itfaiyeye
haber verildi. Kedinin kurtarılabilmesi
için okul yöneticileri gerekirse duvarın
kırılmasını istedi. İtfaiye erleri kedinin
bulunduğu noktayı belirleyerek alçı
duvarda delik açtı. İtfaiye eri delik aç-
tığı duvarın ardındaki küçük bölümde
yeni doğduğu düşünülen yavru kediyi
kurtardı.

Hemen geldiler

Ambarlı Mahallesi Yücel Sokak’ta

ise dört katlı binanın saçak 
altında çırpınan güvercinin aradan
24 saat geçmesine rağmen kurtula-
maması üzerine sokakta hayvanla-
rıyla ilgilenen Ali Gezer’e haber
verildi. Gezer, güvercinin çırpındı-
ğını görünce itfaiyeyi aradı. 
Kısa sürede gelen itfaiye ekipleri
kuşu kurtardı. İndirilen güvercinin
pençelerine dolanan ve hareketini
engelleyen ipler itfaiye erleri
tarafından kesildi. Ali Gezer,
itfaiye görevlilerine teşekkür 
ederken, "Komşular güvercini gö-
rünce bana haber verdi. Ben de it-
faiyeyi aradım. Hemen geldiler ve
kurtardılar. Kendisine gelinceye
kadar bu güvercine bakacağım"
dedi.  DHA

Kalamış’ta maç keyfi
TürKiye A Milli Kadın Voleybol
Takımı, Uluslararası Voleybol Fe-
derasyonu (FIVB) Voleybol Millet-

ler Ligi’nin yarı final maçında ev sahibi ABD
ile karşı karşıya geldi. Filenin Sultanları
ABD’de oynanan maçta ABD’yi 3-1 yenerek
finale yükseldi. Sporseverler, saat farkı ne-
deni ile 03.30’da başlayan maçı Kalamış
Atatürk Parkı’na kurulan dev ekrandan bir-
likte izlemenin keyfini yaşadı. Sabaha karşı
oynanmasına rağmen parkı gelen taraftarlar,
heyecan içinde geçen maçı tezahüratlar ve
müzikler eşliğinde takip etti. Sultanlar, güçlü

rakibi ABD’yi evinde devirdi. Rakibini 3-1
yenerek şov yapan A Milli Kadın Voleybol
Takımı, finale çıkmayı başardı. Sabaha karşı
oynanmasına rağmen maçı izlemeye Kadı-
köy dışından gelenler de vardı. Maçı coş-
kuyla izleyen sporseverler arasında bulunan
bir izleyici maçı açık havada izlemek için Şiş-
li’den Kadıköy’e geldiğini belirtirken başka
bir izleyici de, “Voleybol maçlarını ilgiyle
takip ediyorum ve çok seviyorum. Sabahın
04:00’ünde bu coşkuyu hep birlikte yaşama-
mızı sağlayan Kadıköy Belediyesi’ne teşek-
kür ediyorum” dedi.  HABER MERKEZİ

Sürücülere
önemli uyarı

KGM'den yapılan yazılı açıklamada,
Ankara-İstanbul Anadolu Otoyolu
ile Gümüşova-Gölyaka kavşağı ara-

sındaki çalışmalar nedeniyle bazı güzergah-
larda trafiğin 6 gün boyunca her iki yönde de
kontrollü olarak verileceği belirtildi. Yolun, 21
Temmuz saat 17.00'de trafiğe tamamıyla açı-
lacağı ifade edildi. Açıklamada ayrıca sürücü-
lerin alternatif güzergahları kullanmaları ve
KGM'nin sosyal medya hesaplarından yapı-
lacak bilgilendirmelere riayet etmeleri gerek-
tiği vurgulanarak, çalışmaların KGM'nin
2023 yılı çalışma sezonu kapsamında gerçek-
leştirildi, çalışmalarla vatandaşların daha gü-
venli ve konforlu bir yolculuğa erişmesinin
hedeflendiği kaydedildi.  DHA

Karayolları Genel Müdürlüğü (KGM),
Ankara-İstanbul yolundaki üstyapı onarım
çalışmaları nedeniyle bazı güzergahlarda
trafiğin 6 gün boyunca her iki yönde de
kontrollü olarak verileceğini açıkladı
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C HP Avcılar İlçe Ör-
gütü tarafından
Üniversite Mahalle-

si'nde yapılan mahalle de-
legeliği seçimlerinde kavga
çıktı. Beyaz ve yeşil olmak
üzere iki listenin yarıştığı
mahalle delege seçimle-
rinde; İlçe Başkanı Erdal

Nas'ın beyaz listeye destek verdiği iddia
edildi. Bütün partili üyelere; “Beyaz Liste-
ler” başlığıyla mesaj atarak, destek çağrısı
yapan Erdal Nas, bu durumla ilgili eleştiri-
lerin kabul edilebilir olduğunu söyledi.
Üniversite Mahallesi'nde ise bahsi geçen
liste krizi büyük tartışmalara sebep oldu.
Seçimin yapıldığı esnada İlçe Başkanı
Erdal Nas'ın üzerine yürüyen CHP İl Yö-
neticisi Cafer Duman, Nas'ın listelere mü-
dahale etmeye çalıştığını iddia etti. 

Müdahil olmadık

Yaşanan gerginliğin ardından Damga'ya
konuşan İlçe Başkanı Erdal Nas, “Biz liste-
lere müdahale etmedik. En başta evet
beyaz listelere destek mesajı yayınladık bu
eleştiriler başım gözüm üstünedir. Ama
oradaki olayın bununla ilgisi yok. Bahsi
geçen arkadaş Mustafa Kemal Paşa Ma-
hallesi'nde oturduğu halde Üniversite Ma-
hallesi'nde liste yapmaya çalıştı. Bunu
öğrenince biz de ilçedeki yönetici arkadaş-
larımızın beyaz listeden çıkmasını rica
ettik. Bu arkadaşlarımız diğer listeye de
geçmedi biz diğer listeye de destek verme-
yerek tarafsız kaldık” dedi.

Partimize yakışmıyor

Ailesinin yanında kendisine yönelik bir sal-
dırı girişiminin kabul edilemez olduğunu
söyleyen Erdal Nas, “Arkadaşlar araya gir-
meseydi fiziki saldırıya dönüşecekti. Bu

davranışlar partimize yakışmıyor. Aile-
min yanında bu yapılan çirkin saldırıdan
dolayı şoktayım” dedi. 

Tepkimi gösterdim

İlçe Başkanı Erdal Nas'a tepki gösteren
CHP İl Yöneticisi Cafer Duman ise
“Başkan bizi siyasetin dışına atmak isti-

yor. Listelere müdahale edip altımızı bo-
şalmak istiyor. Sonra da demokratik dav-
ranıyorum diyerek sandıkları ziyaret
ediyor. Bizi hiç kimse siyasetin dışına
atamaz. Siyaset yapmamamıza ambargo
koyamaz. Ben de başkanın bu sözde de-
mokratik anlayışıma tepkimi gösterdim.
Seçimlerden sonra gerekli açıklamayı 

yapacağım” ifadelerini kullandı.

Hançerli de kınadı

Yaşanan gelişmeleri değerlendiren Avcılar
Belediye Başkanı Turan Hançerli “Bu olanlar
kabul edilemez. Hem Avcılar'ımız için hem
partimiz için çok üzücü olaylar. Bir daha ya-
şanmamasını diliyoruz” diye konuştu.

KAVGA DOVUS 
DELEGE SECIMI!

Korkunç iddia!

eyüpsulTan Merkez Mahal-
lesi'nde 6 kedinin üzerinde ya-
nıklar ve sarı lekeler görenler

durumu İBB ekiplerine bildirdi. Yaralı ke-
diler veteriner kliniğinde tedaviye alınır-
ken, mahalledeki bir hayvansever 1 ay
içinde 9 kedinin asitle yakıldığını öne
sürdü. Üzerlerinde yanık bulunan kedi-
leri gören bir kişi ise o anları cep telefonu
kamerasıyla kaydetti. 

Açılmış yaralar var!

Mahallede yaşayan hayvansever Atilla
Çevikol, "12 yıldan beri Eyüpsultan'da
sokak canlılarını besliyorum. Bu olay ilk
olarak 1 ay önce başladı. 3 tane kediyi
üzerine yanıcı madde atılmış vaziyette
gördük. İstanbul Büyükşehir Belediyesine
bağlı klinikte tedaviye alındılar. 2 gün
önce yine aynı vakayla karşılaştık. Beni
aradılar, kedilerin perişan halde yaralı ol-
duklarını ve ağladıklarını söylediler. Hep-

sinin üzerinde yanıcı maddeye bağlı sarı
lekeler vardı. Derileri açılmış, yaralar
oluşmuştu. Ben zaten onları o halde gö-
rünce fenalaştım. Kediler İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi tarafından tedaviye alındı.
Ancak kimse gelip şimdiye kadar bu ko-
nuyla ilgilenmedi. Karşı tarafta camiye ait
güvenlik kameraları var. Biz 12 Temmuz
günü sabah 6 ile 11 saatlerine ait kayıtla-
rın incelenmesini istiyoruz" dedi. 

Bunu yapan bulunsun!

Çevikol, "Bir görgü tanığımız var. Bir gü-
venlik görevlisinin işe geldiğinde yavru kedi-
lerin anneleriyle güzel bir şekilde
uyuduklarını ancak nöbet yerine geçtiğinde
kedilerin feryat ve çığlıklarını duyduğunu
anlattı. Ne oldu acaba diye çıkıp baktığında
ise uzun boylu birinin merdivenlerden aşağı
indiğini gördüğünü kedilerin de kendilerini
yerden yere vurduğunu, baktığında kedile-
rin üzerinde sarı leke gördüğünü, derilerinin

kanayarak açılmaya başladığını söyledi. Şu
dilsiz canlıların yüzü suyu hürmetine bunu
yapan caninin bulunmasını istiyoruz. Eğer
yakalanmazsa bunu yapmaya devam ede-
cek" diye konuştu. Mahalle sakini Hay-

vansever Gülten Morgül ise, "Bu çok kor-
kunç bir iddia. Hayvanlar da bizler gibi
canlılar. Onların da bu dünyada yerleri
var. Bunu yapanın bulunması ve cezalan-
dırılması gerekiyor" dedi. DHA

CHP'de devam eden mahalle delegeliği seçimleri Avcılar Üniversite Mahallesi'nde olaylı geçti. İlçe Başkanı
Erdal Nas'ın mahalledeki delege aday listelerine müdahale ettiğini iddia eden CHP'li  İl Yöneticisi Cafer
Duman, Nas'ın üzerine yürüdü. Yaşananlara ilişkin Damga'ya konuşan Nas, “Biz hiçbir listeye müdahale 
etmedik, bahsi geçen arkadaşımız başka bir mahallede oturduğu halde orada liste dizayn etmeye çalıştı” dedi

Zemin zafiyeti söz konusu!

Acımız büyük!
Kağıthane’de uygulama noktasında
'dur' ihtarına uymayan motosiklet
sürücüsünün çarpması sonucu şehit
olan Polis Memuru Alp Efe Bekit için
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü’nde
tören düzenlendi. İstanbul İl Emniyet
Müdürü Zafer Aktaş, “Üzüntümüz
derin, acımız büyüktür” dedi

ANIL BODUÇ

ÖZEL HABER

Eyüpsultan'da, yaralı olarak bulunan 6 kedinin üzerine asit dökülerek
yakıldığı öne sürüldü. Mahalle sakini Atilla Çevikol, "Kedilerin üzerinde
yanıcı maddeye bağlı sarı lekeler vardı. Derileri açılmış, kanayarak 
yaralar oluşmuştu. Kediler İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından 
tedaviye alındı. Ancak, bunu yapan caninin bulunmasını istiyoruz" dedi. 

kağıThane’de uygulama noktasında
dur ihtarına uymayan motosikletlinin
çarpması sonucu şehit olan Polis Me-

muru Alp Efe Bekit için İstanbul Emniyet Müdür-
lüğü’nde tören düzenlendi. Törene, İstanbul Valisi
Davut Gül, İstanbul İl Jandarma Komutanı Tüm-
general Yusuf Kenan Topcu, İstanbul İl Emniyet
Müdürü Zafer Aktaş, şehidin ailesi ve çok sayıda
meslektaşı katıldı. Törende, şehit polisin emekli
özel harekat polisi olan babası Ali Nazif Bekit ile
annesi Hülya Bekit ve eşi Ezgi Bekit güçlükle
ayakta durdu.

Tahkikat sürüyor

Törende saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okun-
masının ardından konuşan İstanbul İl Emniyet
Müdürü Zafer Aktaş, "15 Temmuz 2023 günü saat
18.30 sıralarında Kâğıthane İlçe Emniyet Müdür-
lüğünde görevli Polis Memuru Alp Efe Bekit, Ka-
ğıthane ilçesi Merkez mahallesi imrahor caddesi
üzerinde yapılan sabit motosiklet uygulaması es-
nasında dur ihtarına uymayan motosiklet sürücü-
sünün çarpması sonucu ağır yaralanmış ve
kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müdahalelere
rağmen kurtarılamayarak şehit olmuştur. Motosik-
let sürücü olay yerinde yakalanarak gözaltına alın-
mış, adli tahkikat devam etmektedir. 2015 yılında
teşkilatımıza katılan Şehidimiz, 8 yılı aşkın bir süre-
dir ilimizin dört bir yanında, Teşkilatımızın değişik
birimlerinde üstün başarı ile görev yapmıştır. Evli
olan Şehidimizin aramızdan zamansız ayrılması,
başta çok değerli ailesini ve biz sevenlerini derin-
den üzmüştür. Polis Teşkilatı olarak; ülkemizin
huzur ve güvenliği, vatandaşımızın can ve mal em-
niyetinin sağlanması için mesai mefhumu gözet-
meksizin, görev yaparken, milli menfaatlerimizi her
şeyin üzerinde tutarak, Türkiye Cumhuriyetinin ve
Milletimizin Polisi olmayı daima aynı inanç ve
azimle sürdüreceğiz" dedi.

Acımız büyüktür

Aktaş "Vatana hizmet için çarpan bu yürekler var
oldukça tüm kanunsuzluklarla mücadelemiz
devam edecektir. Şehitlik, yüce dinimizde peygam-
berlikten sonra en yüksek manevî mertebedir. Şe-
hitlik, Hakk'a yürümenin en güzel şeklidir. İlayi
Kelimetullah için çıkılan kutlu bir yolculuğun şe-
refle noktalanmasıdır. Bu vuslat, bir mümin için
ancak özlem duyulan bir yürüyüştür. Bu yürüyüş,
imtihanlarla dolu bir hayattan ebedî nimet ve saa-
detlerle dolu gerçek bir hayata geçiş yolculuğudur.
Şehidimizin Değerli Ailesi; Bugün; yüreklerinize
sığdıramadığınız acılarınızı azaltmanın mümkün
olmadığını çok iyi biliyorum. Üzüntümüz derin,
acımız büyüktür! Allah hepimize sabırlar versin.
Bizler de bir meslektaşımızı, bir kardeşimizi kaybet-
menin en derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Devletine
ve Milletine bağlı, görev aşkı ile dolu iken, mertebe-
lerin en yükseği olan şehitlik mertebesine erişen
Aziz şehidimizi, hiçbir zaman unutmayacağız.
Şehit polis memuru kardeşimiz Alp Efe Bekit,
başta olmak üzere vatan, millet, bayrak ve mukad-
desat uğruna can veren tüm şehitlerimizi rahmet ve
minnetle, kahraman gazilerimizi şükranla anıyo-
rum" diye konuştu. Tören sonunda şehidin cena-
zesi defnedilmek üzere memleketi Ankara'ya
uğurlandı.

8 yıllık polisti

2015 yılında Kırşehir Polis Meslek Yüksekoku-
lu'ndan mezun olduktan sonra İstanbul Koruma
Şube Müdürlüğü'nde göreve başlayan Alp Efe Be-
kit'in 8 yıllık polis olduğu ve 24 Şubat 2023 tari-
hinde Kağıthane İlçe emniyet Müdürlüğü
kadrosuna geçtiği öğrenildi. DHA

Prof. Dr. Naci Görür, İs-
tanbul Büyükşehir Be-
lediyesi’nin olası

İstanbul depremine karşı daya-
nıksız olduğunu düşünülen yapıla-
rın yenilenmesi çalışmasıyla ilgili
bir soruya yanıt verdi. Sözcü
TV'de açıklamalarda bulunan
Görür, Küçükçekmece, Büyükçek-
mece Yöresi ve sahillere işaret
ederek, “Özellikle Anadolu Yaka-

sı'nda kırmızıya yakın alanlar kı-
yıya yakın. Yani deprem şiddeti-
nin, en büyük yer ivmesinin,
hızının fazla olacağı alanlar. Ana-
dolu Yakası'nda deprem bakımın-
dan zemin burada iyi olmasına
rağmen kıyılara yakın yerler so-
runlu. Avrupa'ya geldiğimiz
zaman orada eksiklik görüyorum.
Özellikle Küçükçekmece, Büyük-
çekmece Yöresi ve sahillerin

daha fazla müracaat etmesi ge-
rektiğine inanıyorum. Çünkü
orada zemin zafiyeti söz konusu
depremin şiddeti, ivmesi, hızı da
orada daha fazla. Dolayısıyla,
Anadolu Yakası için olumlu şeyler
söylüyorum fakat Avrupa Yakası
için o haritanın daha fazla özel-
likle sahil şeritlerinin kırmızıya
biraz daha renklenmesi gerekti-
ğini düşünüyorum” dedi. 

Trafik Denetleme Şube Müdürlü-
ğü'ne bağlı resmi ve sivil trafik ekipleri
tarafından, trafik güvenliğini tehlikeye

sokan araç sürücüleri ile ilgili yürütülen çalışma-
larda; modifiyeli, makas atan, aşırı hız ve yarış
yapan araçlara yönelik Kadıköy Bağdat Caddesi
ve Cemil Topuzlu Caddesi'nde
kontrol noktaları oluşturularak
denetim yapıldı. Yapılan dene-
timlerde 387 araç kontrol edildi.
Denetlenen 387 araçtan film
camlı olduğu, abartı egzoz taşı-
dığı, ters yönde gittiği, ehliyetsiz

veya ehliyetine daha önce el konulan sürücüler
tarafından kullanıldığı belirlenen 132 araç sürü-
cüsü hakkında işlem yapılırken, 24 araç da tra-
fikten men edildi. Trafik polisleri tarafından 1
Ocak-14 Temmuz tarihleri arasında 287 bin 699
motosiklet denetlendi. Yapılan denetimlerde 125

bin 835 motosiklet sürücüsüne
para cezası uygulanırken 15 bin
560 motosiklet de trafikten
men edildi. Çalıntı olduğu tes-
pit edilen 326 motosiklet ile ikiz
veya sahte plakalı 83 motosik-
lete de işlem yapıldı. DHA

15 bin motor men edildi
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Z eytunlu ailesi, 6 Şubat depremine Hatay,
Akevler Mahallesi Betonsan Sitesi'ndeki
9 katlı bir binanın 6. katındaki evlerinde

yakalandı. Depremin üstünden geçen 28 saat
sonra arama kurtarma çalışmaları için İstan-
bul'dan bölgeye giden İstanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB) Beşiktaş Grup Amirliğine
bağlı itfaiye ekipleri, İrem'in sesini duydu.
Ekibin 10 saatlik çalışması sonrasında anne
Nilgün Zeytunlu ile kızı İrem Zeytunlu en-
kazdan sağ olarak kurtarıldı. Nilgün Zeytun-
lu'nun eşi ve oğlu ise hayatını kaybetti.
Depremin ardından Ankara’ya taşınan Nil-
gün ve İrem Zeytunlu, İstanbul’da kendilerini
kurtaran itfaiye ekibini ziyaret etti. Beşik-
taş'taki grup amirliğine gelen Nilgün ve İrem

Zeytunlu arama kurtarma ekibiyle biraraya
gelerek sohbet etti.

10 saatlik çalışma

İBB Beşiktaş İtfaiye Grup Amirliğinde ekip
amiri olan Bilal Acar, depremden bir gün
sonra Hatay'a gittiklerini, Nilgün ve İrem
Zeytunlu'yu kurtardıktan sonra iletişimlerinin
kesilmediğini belirtti. Ailenin yolu İstanbul'a
düşünce kendileriyle görüşmek istediklerini
söyleyen Acar, "Bizler de çok mutlu olduk"
dedi. Yaklaşık 10 saatlik bir çalışma yaptıkla-
rını belirten Acar, " İrem ile direkt göz teması
kurduk. Birbirimize çok yakındık. Uzun bir
çalışma oldu.10 saate yakın bir süre sonra
çok şükür sağlıklı bir şekilde onları çıkarabil-
dik" diye konuştu. Anne Nilgün Zeytunlu
Bilal Acar'a "Çok bağırdım" deyince, Bilal
Acar "Canınız sağolsun, aslında bağırman
daha iyi orada senin iyi olduğunu biliyoruz"
dedi.

Elimi bırakmadı

Nilgün Zeytunlu, birinin elini tuttuğunda en
azından sağ çıkacağına inandığını belirterek
"İrem'i bırakıp beni alın diyordum. İrem nefes
alabiliyordu, ben nefes alamıyordum, bayağı
alttaydım" dedi. Bilal Acar, "İrem'in ilk elini
tuttuğumda bir daha elimi bırakmadı. 'Bı-
rakma beni ağabey' dedi. Ben o şekilde 6-7
saat elini tutarak severek 'Buradayız karde-
şim, çıkartacağız' dedim. Bırakıyorum, 'Bıra-
kamazsın' diyor. Başka İrem'leri kurtarmamız
lazım dedim, 'Sen beni kurtardın benimle ge-
leceksin' dedi, yani o kadar sahiplendi beni.

Biz de onu kardeşimiz olarak sahiplendik. Bir
kardeşimiz var." diye konuştu. Nilgün Zey-
tunlu ise, duygularının çok karışık olduğunu
ifade ederek "Bazen ne düşündüğümü bile
bilmiyorum. Sürekli anıyoruz sizi evde. İlk
Bilal Bey'i gördüm, gözlerimi açtığımda, ren-
kli gözlü. Ben onu gördüm" dedi. İrem Zey-
tunlu ise "Kendimi güvende hissettim, çünkü
kurtarılacağımı biliyordum" dedi. Nilgün ve
İrem Zeytunlu, daha sonra itfaiye ekibiyle anı
fotoğrafı çektirdi.

Ailemiz gibi sahiplendik

Basın mensuplarının sorularını yanıtlayan
Bilal Acar, "Çok güzel, tarifi olmayan duygu-
lar. Bazen akrabalık için kan bağı veya kar-
deşlik için kan bağı olmasına gerek yok.
Yaşadığınız olaylar, sizi o denli bağlar ki, biz
de öyle bir olay yaşadığımıza inanıyoruz.
Gerçekten İrem'i kardeşimiz gibi, ailesini de
ailemiz gibi sahiplendik. Sadece deprem
anında değil, sonrasında da devamlı iletişim
halindeydik, hastane sürecinde, sonrasında
işte Ankara'ya yerleştiler, Ankara sürecinde.
Devamlı nasıl ki kendi evimize, 'Bir ihtiyacı-
mız var mı ?' diye sorarken aklımızın bir ke-
narında da İrem vardı, ailesi vardı. Onları
da arayıp  elimizden geldiğince yardımcı ol-
maya çalıştık. Tabii manevi destek oluyoruz.
Onlar için de bir dayanak. Yaşadıkları çok
büyük bir olay. Allah bir daha göstermesin,
kimsenin başına vermesin. Onların bize ba-
kışları, o enkazdaki bizim onlara yardım
etme isteğimiz gerçekten çok güzel 
duygular" şeklinde konuştu. DHA

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremine Hatay'da
yakalanan Nilgün Zeytunlu ve kızı İrem Zeytunlu (21),
kendilerini 10 saatlik bir çalışma sonrasında 9 katlı
binanın enkazından kurtaran itfaiye ekibini ziyaret etti

10 SAAT DEĞİL 10 SENE GİBİ!

Bilal Acar, "Biz İremlere ilk
ulaştığımızda depremin üze-
rinden yaklaşık 27-28 saat
geçmişti. 28 saat sonra biz
İremlerin olduğu binaya gittik.
Yaklaşık 10 saat kadar İrem'leri
enkazdan çıkartmaya çalıştık.
10 saat sonunda çok şükür
annesini ve kendisini sağlıklı
bir şekilde çıkarttık. O 10 saat
aslında belki de normal ha-
yatta birbirimizle yaşayacağı-
mız 10 yıldan daha fazla şeyler

ifade ediyor. Şu an gerçekten
tarif edilesi duygular değil. Ne
desek az kalacak kelimelere
sığmayacak. Güzel bir duygu.
Onların bize bakışları, bizim
onlara bakışlarımız. Yani çok
uzun bir süreç oldu. Yaklaşık 6
ay kadar da zaten sadece tele-
fonla görüştük. İlk defa yüz
yüze görüşüyoruz. Biz ekip ar-
kadaşlarımızla beraber yanına
ziyarete gidecektik ama o biz-
den önce davrandı" dedi.

VEFA ZIYARETI



A A muhabirinin Birleşmiş Milletler (BM) kaynakla-
rından konuya ilişkin edindiği bilgiye göre, OCHA,
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyine (BMGK)

kaygılarını aktardı. OCHA'nın BMGK'ya ilettiği belgede,
Suriye yönetiminin verdiği iznin, BM'ye 6 ay boyunca in-
sani yardım operasyonlarını gerçekleştirmesi için yasal
zemin sağladığı kaydedildi. Belgede, BM'nin Suriye'nin ku-
zeybatısında insani yardım operasyonlarını sürdürebilmesi
için bazı "usullerin yerinde olmasına" ihtiyaç duyduğu be-
lirtilirken, "Suriye yönetiminin öne sürdüğü iki koşul bu

çerçevede kabul edilemez" ifadesine yer verildi. İlk olarak
Suriye yönetiminin mektubunda "terörist ilan edilenlerle
BM iletişim kurmamalı" koşuluna işaret edilen belgede,
BM ve ortaklarının gerekli devlet ve devlet dışı aktörlerle
iletişimini sürdürmek zorunda olduğu, bu iletişimin de BM
kararları ve uluslararası insani hukukla uyumlu olduğu
belirtildi.

Görüşme sürüyor

Suriye yönetiminin mektubundaki "yardımların Suriye'nin

kuzeybatısında Uluslararası Kızılhaç Komitesi ve Suriye
Kızılayı tarafından dağıtılması" koşulunun diğer sorun teş-
kil eden husus olduğuna dikkati çekilen belgede, bunun
BM'nin bağımsızlığıyla uyumlu olmadığına ve iki kurumun
bölgede mevcudiyeti bulunmadığı için pratik olmadığına
işaret edildi. Belgede, Suriye yönetiminin mektubunda in-
celenmesi gereken başka hususlar da bulunduğu, BM'nin
Suriye yardım mekanizmasının yenilenmesi için görüşme-
lerin devam ettiği ifade edildi.

Kapıda yardım

Suriye yönetimi, BMGK'ye bir mektup göndererek, Cilveg-
özü Sınır Kapısı'ndan insani yardım taşınmasına 6 aylığına
izin vereceklerini duyurmuştu. AA muhabirinin erişim sağ-
ladığı mektupta "Suriye Arap Cumhuriyeti, egemen bir ka-
rarla, BM ve özel ortaklarına Babülhava sınırından Suriye
hükümetiyle tam işbirliği ve koordinasyon halinde olacak
şekilde ülkenin kuzeybatısında ihtiyacı olan kişilere insani
yardım taşınmasına bugünden itibaren 6 ay için izin veri-
yor" ifadelerine yer verilmişti. BMGK'de, Cilvegözü Sınır
Kapısı'ndan Suriye'nin kuzeybatısındaki bölgelere yardım
yapılmasını sağlayan mekanizmanın görev süresini uzat-
mayı öngören iki ayrı tasarı onay alamamıştı. BMGK'nin
2014'te kabul ettiği karar tasarısına göre, Cilvegözü Sınır
Kapısı'ndan Suriye'nin kuzeybatısındaki bölgelere uluslar-
arası yardım gönderiliyordu. Genellikle gıda ve ilaçlardan
oluşan yardımların yaklaşık 4 milyon kişiye ulaştığı belirtili-
yor. En son 10 Ocak'ta alınan kararla, yardım mekanizma-
sının görev süresi 10 Temmuz'a kadar uzatılmıştı.  AA
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Birleşmiş Milletler İnsani İşler Koordinasyon Ofisi (OCHA), Suriye yönetiminin 
Cilvegözü Sınır Kapısı'ndan insani yardım taşınmasına 6 aylığına izin vereceğini
duyurduğu mektupta öne sürdüğü iki koşulun kabul edilemez olduğunu bildirdi.

BU SARTLAR ASLA 
KABUL EDILEMEZ!

Kaynak diplomasisi
Japonya Başbakanı Kişida Fumio, Suudi Arabistan, Birleşik Arap
Emirlikleri (BAE) ve Katar'da "enerji kaynakları diplomasisi" yapacak

EnErji ihtiyaçlarının
yüzde 90'ından faz-
lasını Orta Doğu'dan

ithalatla karşılayan Japonya,
enerji tedarik zinciri ve yatırım-
larında istikrar arayışında.
Suudi Arabistan, BAE ve Ka-
tar'ı kapsayan Orta Doğu gezi-
sine çıkan Japonya Başbakan
Kişida, "enerji kaynakları diplo-
masisi" gerçekleştirecek.
Suudi Arabistan'da Veliaht
Prens Muhammed bin Selman
ile bir araya gelecek Kişida,
enerji teknolojileri alanında iş
birliğinin artırılmasını ele ala-
cak. Ziyaretinde Kişida'nın,
Körfez İşbirliği Konseyi (KİK)
ile Japonya arasında Dışişleri
Bakanları müzakerelerinin dü-
zenlenmesini teklif etmesi bekle-
niyor. Japon Başbakan, Birleşik
Arap Emirlikleri (BAE) Devlet
Başkanı Şeyh Muhammed bin
Zayed El Nahyan ile çevre
dostu yatırımları masaya 
yatıracak.

İstikrar arayışı

Katar Emiri Şeyh Temim bin
Hamed Al Sani ile görüşme-
sinde ise Fumio, Japonya'ya sı-
vılaştırılmış doğalgaz (LNG)
tedarikinde istikrar arayışını
vurgulayacak. Başkent Tok-
yo'dan ayrılmadan gazetecilere
konuşan Kişida, gideceği üç ül-
keyi "Japonya'nın enerji güven-
liği için oldukça önemli" olarak
niteledi. Sıfır karbon projeleri
yoluyla "karbonda arındırılmış
toplum" hedeflediklerini kayde-
den Kişida, ülkesinin bu alan-
daki, teknolojik yatırımlarını
genişleteceklerini belirtti. Kişida,
3 ülkeyi kapsayan gezisinde, Ja-
ponya'nın sıfır karbon teknoloji-
lerinin bölgeye yönelik aktif
yatırımlarında yeni fırsatlar
sunmayı da hedefleyecek. Orta
Doğu'ya, Japonya'dan başba-
kan düzeyinde son ziyaret Ocak
2020'de, Abe Şinzo tarafından
Suudi Arabistan, BAE ve Um-
man'a düzenlenmişti.  AA

New York'ta 
15 Temmuz!
New York'un ünlü Times Meydanı'nda
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü için anma töreni yapıldı. Pro-
gram, Cumhurbaşkanlığı iletişim
Başkanlığı ve Türk Amerikan Ulusal
Yönlendirme Komitesi (TASC)
tarafından düzenlendi

Times meydanı'nda Türk bayraklarıyla
donatılmış dijital panoda gün boyu "15
Temmuz Demokrasi Zaferi" mesajı yayım-

landı. Program, 15 Temmuz'daki darbe girişimi sıra-
sında şehit olanlar için bir dakikalık saygı duruşu ve
istiklal marşı'nın okunmasıyla başladı. 15 Temmuz
şehitlerini temsilen 253 ayakkabının sergilendiği
alanda, bir de konser dinletisi gerçekleştirildi.

Engellenmeli

Burada bir konuşma yapan Türkiye’nin New York
Başkonsolosu Reyhan Özgür, FeTÖ'nün darbe girişi-
minde ülkeleri için canlarını ortaya koyan 15 Tem-
muz şehitlerini saygıyla andığını kaydetti.
Özgür, FeTÖ'nün suçsuz sivilleri, Türkiye Büyük millet
meclisi'ni ve Cumhurbaşkanlığını hedef aldığını anla-
tarak, "Cumhurbaşkanı Recep Tayyip erdoğan'ın ön-
derliğinde, Türk halkı darbe girişimine karşı çıktı ve
girişim halkın iradesiyle engellendi" dedi. FeTÖ'nün
faaliyet gösterdiği tüm ülkeler için tehdit teşkil etti-
ğini vurgulayan Özgür, "Öncellikle ABD olmak üzere
tüm ülkelere FeTÖ'nün faaliyet göstermesini engelle-
meleri için çağrıda bulunuyoruz." diye konuştu. Prog-
ram kapsamında New York semalarında kuyruğuna
asılı dev pankartta, "15 Temmuz 2016'da 253 masu-
mun canına kıyanlar, size tahmin ettiğinizden çok
daha yakın bir yerde yaşıyor” ifadeleri yazılan bir
uçak yol aldı.

Flamingoları
elektrik çarptı
Yunanistan'da onlarca flamingonun ölümüne elektrik kablolarının sebep
olduğu ortaya çıktı Yunanistan’ın güneyindeki Messolongi kenti yakınlarında
onlarca flamingonun ölümüne elektrik kablolarının sebep olduğu ortaya çıktı

Kuş bilimci Nikolaos Nulas, ko-
nuyla ilgili yaptığı açıklamada, Tur-
lida gölü çevresinde binlerce

flamingonun yaşadığını belirterek, bunlardan
onlarcasının Elektrik Dağıtım Şirketine (DED-
DİE) ait kablolara takılarak elektrik akımına
kapıldığını kaydetti. Kabloların yer altına alın-
ması gerektiğini vurgulayan Nulas, "Bu hafta
da pelikanlar ve beyaz leylekler elektrik akı-
mına kapılarak can verdi." dedi. Nulas, böl-
gede gerekli önlemlerin alınmaması halinde
benzer olayların yaşanacağı uyarısında bu-
lundu. Binlerce flamingo ve diğer kuş türleri-
nin yaşadığı Messolongi kenti yakınlarındaki
Turlida gölü çevresinde 13 Temmuz'da onlarca
ölü flamingo bulunmuştu. Yetkililer, konuyla
ilgili soruşturma başlatmıştı.  AA



Öz su

oyuncu

Rus

Gözü

sonucu oyuncu

Boyut

Son

E S E R E P S J A A B
L M E U F J O Ö F Ö
A I E N S N Y N L D
V R A U P O L C T E E
Ö A T V L N N E L O Ç A

Y L A R B M O S E I L
D U I S Y R K A Z P K
E E L A Ö T S A B A Z
N E R E K S E L L M R E

I O P A L A T K
Z A S U S P U S K A I M
Y M L S T A H P L M Z

AFYON

APSE

ÇIKARTIM

EREKSEL

JÖLE

LOÇA

OMBRA

ÖYLE
PALA

PERESE
SALSA

SAVUNU

SIRLI
SOPA

SUSPUS

TAYT
UYARIM

VALS

6 9 5
1 6 8 4

7 2
5 8

9 1 5 6
2 3

3 7 9
4

4 3 5

8 1 6 4 3 7 9 2 5
4 5 9 2 1 8 7 3 6
2 7 3 5 9 6 4 8 1
3 4 1 6 7 5 8 9 2
6 2 8 9 4 1 5 7 3
5 9 7 3 8 2 1 6 4
7 8 2 1 5 3 6 4 9
1 6 4 7 2 9 3 5 8
9 3 5 8 6 4 2 1 7

B E S B E D A V A
O B U A N A H O
Y E N L H A L I
A R A S T A R A B
L T K A L B N O
A R A M L F Ö Y
M U S A K U R N A
A V Z O K A O S
K A L A F A T Ç I

6 9 5 8 4 2 7 1 3
1 7 2 5 3 6 8 9 4
3 4 8 1 7 9 5 6 2
5 3 6 4 8 1 9 2 7
4 8 9 7 2 3 1 5 6
7 2 1 9 6 5 3 4 8
2 5 3 6 1 7 4 8 9
8 1 7 2 9 4 6 3 5
9 6 4 3 5 8 2 7 1

Öz su

oyuncu U Ö N A A S B S F Rus U
E S N G Ü B D O D U E P E E R K A T
Gözü A Ç A A A N A D L L E Y L A

sonucu R oyuncu B U R Ç N B L D K F A N K A R
C E R E M E S A R A T R A H O M A N

E E Ö T
Ö N E R P O L Ç E Z A H

A L M J S E R E N A M
F S C E P R E N A Y

S S K A A C Z Ç E R
A N N O R M E E G E Z

E M A Boyut E T K M E B A
T Ü R K A N K E B E C A H N H O R A

Ç Ö L A L A K A L E Ç T G A Z A
E L M J E T K A A R O N A R A T

Ü R E M A U N K A F E Son L K R E N K L

Ç
ö

zü
m

le
r

O B U A O

K U R N A
V

EN

ER

LT

NO

OF

ÖN

ARA

AZA

DAH

RAB

AHAR

HALI

KAOS

MUSA

OBUA

KURNA

SUNAK

TRUVA

VOLAN

ABLUKA

ARASTA

BALSAM

BESBEDAVA

BOYALAMAK

KALAFATÇI

8 2
4 1 7 6

5 4

6 2 1 7
9 2 1 6 4

7 8 5
1 4 9 3

3 8

Ha
ka

n 
Ka

ya
r |

  b
ul

m
ac

ac
i@

gm
ail

.co
m

Kolay Sudoku

Zor Sudoku

12 17 TEMMUZ 2023 PAZARTESİ BULMACAwww.gazetedamga.com.tr



1317 TEMMUZ 2023 PAZARTESİ

HAZIRLAYAN: 
MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

tv

bölgeye gelen misafir-
ler, Nemrut Dağı'na ulaş-
mak için dik yamaçtan

yaklaşık 40 dakika süren 800 metre-
lik zorlu yürüyüşle 2150 rakımlı
dağın zirvesine ulaşıyor. Ziyaretçiler,
milattan önce 163 ila milattan sonra
72 yıllarında varlık gösteren Kom-
magene Krallığı'ndan kalma dev
heykeller eşliğinde güneşin doğuşu
ve batışını izleme fırsatı da buluyor.
Rehberler eşliğinde Nemrut Dağı'na
çıkarak buradaki tarihi yapıları ince-
leyen turistler, bölgede fotoğraf ve
video çekiyor. Adıyaman Kültür ve
Turizm Müdürü Abuzer Gelse, AA
muhabirine, kentin tarihi ve doğal
güzellikleriyle yerli ve yabancı turist-
leri ağırladığını söyledi.

Destek verdik

Nemrut Dağı'nın önemli tarihi yer-
lerden olduğunu anlatan Gelse,
şunları kaydetti: "Adıyaman'da dep-
remden hemen sonra turizm acen-
teleri ve otellerimizle toplantılarımızı
yaptık ve bir hasar tespiti yapıldı.
Sonrasında hızlı şekilde otel işlet-
meleri ve turizm acentelerimizin
faaliyetlerine başlayabilmeleri için
maddi ve manevi destekleri sunduk.
2 Nisan'da turizm sezonunu açtık.
Güney Kore'den 2023 yılı için 136
kafileyle bağlantı yapıldı. Aynı za-
manda yerli ziyaretçilerimizin de
Adıyaman'ın güzelliklerine ilişkin il-
gileri devam ediyor." Kentteki müze
ve ören yerlerini geçen yıl yaklaşık
350 bin kişinin ziyaret ettiğini akta-
ran Gelse, "Adıyaman an itibarıyla
depremin sıkıntılı dönemini atlatmış
gerek konaklama tesisleri itibarıyla
gerekse müze ve ören yerleriyle her-
hangi bir sıkıntının olmadığı bir yer.
Herkesi Adıyaman'a davet 
ediyoruz" dedi. AA

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 
05:20 Şehirden 
Uzakta
08:55 Benim Güzel Ailem
12:00 Şehirden Uzakta
13:10 Seksenler
16:05 Kendi Düşen Ağlamaz
19:00 Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00 Yangın Günleri 
Independenta
21:30 Son Gün
22:25 Dizi

05:00 Gece Haberleri
06:00 Haber
07:00 Güne Merhaba Hafta Sonu
08:30 Her Şeyden Önce
10:00 Haber
10:30 Üretim Rotası
11:00 Haber
12:00 Haber
16:45 Baştan Sona Sağlık
17:00 Haber
17:15 5N1K
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

02:15 Aramızda Kalsın

04:00 Türk Müziği

05:00 Sefirin Kızı

07:00 Ada Masalı

09:30 Aramızda Kalsın

12:00 Erkenci Kuş

14:00 Kiralık Aşk

16:00 En Güzel Bölüm

16:15 Sefirin Kızı

19:00 Star Haber

20:00 Patlat Kazan

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

02:15 Dönence
04:15 5N 1K
04:45 Kavak Yelleri
06:15 Yabancı Damat
07:45 Afili Aşk
09:15 Yaprak Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:30 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber

00:20 Üvey Anne

03:20 Vermem Seni Ellere

06:20 Bir Küçük Gün Işığı

08:00 Kahvaltı Haberleri

10:00 Kardeşlerim

13:00 Gün Ortası

14:00 Aldatmak

17:00 Oflu Hoca'nın Şifresi

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Üvey Anne

02:00 Yasak Elma

04:00 Aşk Yeniden

06:00 İnadına Aşk

08:30 Çalar Saat

10:00 Sen Çal Kapımı

13:00 En Güzel Dönüşüm

14:30 Aşk Mantık İntikam

16:00  Eşim Benzerim Yok

19:00 FOX Ana Haber

20:00 Yaz Şarkısı

22:30 Kısmet

00:15 Yedi Silahşörler  
02:30 Kırmızı Oda
06:00 Doğduğun Ev Kaderindir
07:15 8'de Sağlık
08:30 Kırmızı Oda
11:15 Masterchef Türkiye All Star
15:00 Canım Annem
16:00 İşte Gelin İşte Kaynana
20:00 Masterchef Türkiye All Star

05:00 Cansu Canan 
Özgen İle Gündem Dışı
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 10'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner ile Ana 
Haber Bülteni
20:30 Taksim Meydanı

01:15 Tarzan Rıfkı

03:00 Şabaniye

04:30 Aşk Laftan Anlamaz

07:30 Yeşil Vadi'nin Kızı

09:30 Gelsin Hayat Bildiği Gibi

12:45 Kızılcık Şerbeti

15:45 Yeşil Vadi'nin Kızı

18:25 Show Ana Haber

20:00 Maviye Sürgün

23:45 Öfkeli Polisler

01:30 Habertürk 
Gündem
04:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
17:00 HT 360
19:00 Ana Haber
21:00 Açık ve Net

10:00 Haber Merkezi
11:15 Yeşil Ekran
11:30 Doğru Tercih
12:00 Haber Merkezi
12:20 Piyasa Ekranı
12:40 Paranın Nabzı
14:00 Öğle Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:35 Gece Gündüz
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
23:00 Bugün Yarın

Gülben Ergen Kıbrıs’ta
sevenleriyle buluştu.
Bafra turizm bölgesin-

deki Limak Cyprus Deluxe
Hotel’e sahneye çıkan Ergen
enerjisiyle kendine hayran bıraktı.

Ergen, Gülşah Saraçoğlu imzalı
bir kıyafet giydi. Sevenlerine
coşku dolu bir gece yaşatan
Ergen seyirciden büyük alkış aldı.
Elbisesiyle prenseslere benzetilen
Gülben Ergen hem kendi şarkıları
hem de günümüzün popüler me-
lodilerinden oluşan repertuarıyla
seyirciyi keyiflendirdi. Enerjisiyle
Kıbrıs’ı etkileyen Ergen yavru va-
tanda neşe saçtı.SEN DE YAZ

B aşvuruları 21 Mayıs 2023
tarihinde tamamlanan ve
10-14 yaş aralığındaki ço-

cukların ‘Daha İyi Bir Dünya’ te-
masıyla yazdıkları öykülerle
katıldıkları yarışmanın finalistleri
belirlendi. İstanbul başta olmak
üzere çeşitli illerden katılan fina-
listler bugün KidZania İstanbul
web sitesinden duyuruldu. Arala-
rında Ayşe Erbulak, Dağhan Küle-
geç, Göktuğ Canbaba, Ömür Kurt,
Özden İnal, Özden Özgürdal ve
Sevinç Erbulak gibi isimlerin yanı
sıra Kidzania İstanbul Yönetim
Kurulu Üyesi Meral Molinas ve
KidZania İstanbul CEO’su Ebru Ti-
mur’un yer aldığı ‘Yarışma Seçici
Kurulu’ başvuruları değerlendire-
rek 20 finalisti belirledi.

Doğru bir iş yaptık

‘Sen de Yaz’ öykü yarışmasına
dair düşüncelerini ifade eden Kid-
Zania İstanbul CEO’su Ebru Timur,
“Daha iyi bir dünya temasıyla dü-
zenlediğimiz ’Sen De Yaz’ öykü
yarışması sürecinde çocukların
öğrenmeyi sevdiği, öğrenmenin
kıymetini bildikleri ve daha iyi bir
insan olmak için hayal güçlerini
kullandıklarını keşfettik. Yarışmayı
ilk tasarladığımızda kitabı, oku-
mayı, yazmayı seven çocukların
hayallerine zemin olmayı umut et-
miştik. Bugün, öykü yarışmasının
2’nci senesinde, Sen De Yaz ya-
rışmasına gönderilen hikâyeleri
okuyunca ne kadar doğru bir iş
yaptığımızı anlıyorum. KidZania
İstanbul’da çocukların rol oyunla-
rıyla hayatı deneyimlemelerine ve
eğlenirken öğrenmelerine destek
olurken bir yandan da çocukları-
mızın hayallerini gerçek kılmak
çok mutluluk veriyor. Bu yıl ‘Daha
İyi Bir Dünya’ temasıyla yazılan

öykülerde gördük ki çocuklar ya-
şadığımız dünyaya ve gelecekle-
rine sahip çıkıyor. Bugünden
yarınlarının nasıl olması gerekti-
ğini öyküleriyle bize anlatıyorlar.
Çocuklarımızın yaratıcı zihinleri-
nin ürünü öyküleri okumak daha
iyi bir geleceğe kısa bir yolculuk
gibi. Hepsini yürekten tebrik edi-
yor, hayal güçlerini ve üreticilikle-
rini hep korumalarını diliyorum”
diye konuştu.

Kurtarıcı bir şey

Yarışma seçici kurulu üyelerinden
Özden İnal ise düşüncelerini şöyle
paylaştı: “Sanat çok iyileştirici,
kurtarıcı bir şey. Yazmak da öyle.
Yazmak sadece kâğıdı kalemi alıp
bir hayal kurmaktan ibaret değil-
dir. Yazmak; okumakla, izlemekle,
araştırmakla, deneyimlemekle,
düşünmekle, derinden anlamakla,

yine ve daha çok oku-
makla geliştirilebilen bir

beceri. Böylesi bir kültürel dona-
nıma sahip insan; incelmiş zevk-
lere, hoşgörüye, nezakete, iyi
insan olmakla ilgili sağlam bir du-
ruşa, aydınlık bir dünya görüşüne
de sahip olur. Onun artık kalın du-
varları yoktur. Dünya böyle insan-
larla yaşanılır bir yer olabilir.
Yıllardır Erbulak Evi'nde genç ya-
zarlar ile Türkiye'de eşi olmayan
bir eğitim süreci paylaşıyorum.
Yeteneği fark edilen ve doğru yön-
lendirilen bir çocuğun, gencin ba-
şaramayacağı şey yok. Yaratırken
yetişkinlere kıyasla daha özgür,
daha tabusuz, daha köşesiz bir
bakış açısını çok hızlı yakalıyorlar.
‘Sen de Yaz’ yarışmayı tasarladı-
ğımız andan bu yana, benim için
mesafe fark etmeksizin pek çok
genç yazara ulaşabileceğimiz bir
heyecana vesile oldu. Bazen çok
büyük yeteneklerin keşfedilmesi
için sadece ufacık bir kapının ara-
lanması yeterli olur.” DHA

KidZania İstanbul ve Erbulak Evi’nin çocuklara yazma alışkanlığı edindir-
mek, edebiyatı sevdirmek ve hayal güçlerini zenginleştirmek amacıyla
2’ncisini düzenlediği ‘Sen de Yaz’ öykü yarışması finalistleri belli oldu

KIBRIS’TA NEŞE SAÇTI

Yarışmayla ilgili değerlendirme-
lerini paylaşan Varol Yaşaroğlu
ise “Her yeni nesil bir öncekin-
den daha zeki doğar derler. Sen
de Yaz’a gönderilen öykülerde bu
zekâ kullanımlarını açık şekilde
görüyoruz. Dünyanın şu anda
karşılaştığı tehlikeleri doğuran
yetişkinlere inat, sürdürülebilir
bir dünyaya çok daha duyarlı bir
nesil var karşımızda. Yazdıkları-
nın temelinde hep sürdürülebilir
doğa dostu bir dünya hayali var.
Ve en uçuk kaçık fikirlerle koca-
man hayal dünyaları oluştur-
makta hiç tereddüt etmiyorlar. Ve
bu çok güzel” diye konuştu.

DAHA DUYARLI 
BİR NESİL VAR

Uzaktan 
geliyorlar

Yüzyılının 
kahramanları

İstanbul Havalimanı işletmecisi İGA, 15
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gü-
nü'nü bu yıl da özel etkinliklerle anıyor. Bu

kapsamda terminalde gidiş katında 15 Temmuz ge-
cesi yaşananlara ilişkin fotoğrafların yer aldığı 'Tür-
kiye Yüzyılının Kahramanları' sergisi İGA İstanbul
Havalimanı CEO'su Kadri Samsunlu ile 15 Temmuz
Derneği Başkanı İsmail Hakkı Turunç ve çalışanların
katılımıyla açıldı. Sergide, hayatını kaybeden şehitlerin
anısına 252 adet 15 Temmuz logolu görsel yer alıyor.

15 Temmuz Derneği'nin des-
tekleriyle açılan sergi sergi, 20
Temmuz 2023 Perşembe gü-
nüne kadar misafirlerin ziyare-
tine açık olacak.  DHA



MüSabaka öncesi düzenlenen tö-
rende, vatanımız için hayatlarını or-
taya koyan aziz şehitlerimizin manevi
hatırası için saygı duruşu yapıldı ve
İstiklal Marşımız okundu. Tek gün
olarak organize edilen turnuvada
Kemer Golf Kulübü, Regnum Golf
Country Ankara Spor Kulübü, Ata-
şehir Golf Kulübü, Klassis Golf Ku-
lübü, İstanbul Golf Kulübü, Regnum
Golf Country Bodrum Spor Kulübü,
İstanbul Gençler Golf Akademisi ve
ferdi lisanslı toplam 76 oyuncu sa-
haya çıktı. Oynanan müsabakanın
ardından erkekler gross kategorisinde
şampiyon Kemer Golf Kulübü’nden
74 (+2) gross skorla Mehmet
Kazan, kadınlar gross kategorisi
şampiyonu ise Ataşehir Golf Ku-
lübü’nden 77 (+5) gross skorla Alya
Su Çiğdem oldu.

Alvaç taktim etti

Erkekler A kategorisinde Klassis Golf
Kulübü’nden Muhsin Bayramoğlu
71 net skorla birinci, Kemer Golf Ku-
lübü’nden Mehmet Kazan 73 net
skorla ikinci, Ataşehir Golf Kulü-
bü’nden Abdurrahim Kuzu 73 net
skorla üçüncü, kadınlar A kategori-
sinde Ataşehir Golf Kulübü sporcu-
larından Alya Su Çiğdem 68 net
skorla birinci, Merve Üçerler 76 net
skorla ikinci, Klassis Golf Kulü-
bü’nden Lidya Atalay 77 net skorla
üçüncü sırada yer aldı. Erkekler B ka-
tegorisinde Klassis Golf Kulübü spor-
cularından İsmail Dengiz 39
stableford skorla birinci, Uğur Öztürk
38 stableford skorla ikinci, Cheon
Gyu Lee 37 stableford skorla üçüncü,
kadınlar B kategorisinde Klassis Golf
Kulübü sporcularından Duru Taşkın
42 stableford skorla birinci, Fatma
Aytaş 39 stableford skorla ikinci, Paris
Nil Çalık 38 stableford skorla üçüncü
sırada turnuvayı tamamladı.  Oyna-
nan müsabakanın ardından dereceye
giren oyuncular için ödül töreni dü-
zenlendi. Kazananlara ödüllerini TGF
Genel Sekreteri Ufuk Birdal Alvaç
taktim etti. DHA

Kazan ve Su
şampiyon

T ürkiye Futbol Federasyonu, 1959 yılın-
dan önceki şampiyonlukların değerlen-
dirilmesi için özel bir komisyon

kurulacağını açıkladı. Yapılan açıklamada,
"Türk futbolunun acil çözüm bekleyen konula-
rına ilişkin çözüm odaklı bir anlayışla somut
adımlar atmayı sürdüren Türkiye Futbol Fede-
rasyonumuz tarafından, 1959 yılında Türkiye
1. Futbol Ligi olarak başlayan ve Süper Lig
olarak devam eden ligin, 1959 öncesi ve son-
rasındaki başarı kriterleri ile resmî statüsünü
değerlendirmek üzere özel bir komisyon oluş-
turulmasına karar verilmiştir" ifadelerine yer
verildi.

Yeni bir hesap

Bu açıklamanın ardından Galatasaray'dan sert
tepki geldi. Sarı-kırmızılı ekipten yapılan açık-
lamada, “Türkiye Futbol Federasyonu’nun
amatör dönemdeki futbol turnuvalarında elde
edilen birincilikler hakkında bir komisyon
kurma kararı, Türk futbol camiasını bulandır-
mak ve kaosa sürüklemek için yeni bir hesap
yapıldığını açıkça göstermektedir. Bu hesabın
ilk adımı, TFF Disiplin Talimatları’nda açık bir

şekilde belirtilmiş olmasına rağmen, Ziraat
Türkiye Kupası Final müsabakasının ardından
düzenlenen kupa seremonisine talimatlara ve
spor ahlakına aykırı bir şekilde, “gerçekte var
olmayan yıldızlarıyla” katılan Fenerbahçe Spor
Kulübü’yle ilgili disiplin kararının hala açıklan-
mamış olmasıyla atılmıştır” denildi. 

Bu yıldızlar kirlidir

Açıklamanın devamında, “Yaşanan gelişmeler
ışığında soruyoruz: TFF ile Fenerbahçe Spor
Kulübü arasında bu konuyla ilgili yapılmış bir
görüşme ve pazarlık var mıdır? Bu görüşmede
Sayın Ali Koç’un kendi camiasına karşı zor du-
ruma düşmemesi adına kendisine bu konunun
bir komisyona havale edilmesi sözü verilmiş
midir? TFF ile nasıl bir görüşme gerçekleşmiş-
tir ki kararları tartışılmaz olan Tahkim Kuru-
lu’nun geçmişte kulüplerin şampiyonluklarıyla
ilgili almış olduğu kararlar hiçe sayılmaya çalı-
şılmaktadır?  Neredeyse mahalle arasında ya-
pılan maçlardan şampiyonluk istemeye hazır
bu anlayışın hukuk ve ahlak kurallarının dışına
çıkıp arka kapılardan çözüm bulma isteğine
daha ne kadar göz yumulacaktır? Hesap belli-

dir, bu yıldızlar kirlidir” teğkisi gösterildi. 

Bir utanç vesikası

“Yıllarca kabul ettiği şampiyonluk sayılarını
yenisini kazanamayınca geçmişe dönüp say-
dırmaya çalışmak centilmenlikten, spor ahla-
kından uzak, en önemlisi de Türk futbolunun
birçok önemli konusu varken sadece kendisine
ayrıcalık arayan, yaratılmaya çalışılan birlik ve
beraberlik ortamına dinamit koymaya çalışan
bir davranıştır” denilen açıklamada, “Yıllardır
göğsünde gururla taşıdığı kulüp logosunu, bir
ihtiras uğruna, çocuk oyuncağı haline getirmek
tarih sayfalarında bir utanç vesikası olarak ye-
rini alacaktır. Galatasaray Spor Kulübü olarak,
Türkiye Kupası Finali’nde hukuka aykırı olarak
seremoniye beş yıldızlı formayla çıkan Fener-
bahçe Spor Kulübü’ne gerekli cezanın tayin
edilmesi ve oluşturulan bu komisyonun acilen
lağvedilmesini talep ettiğimizi Türkiye Futbol
Federasyonu’na ve kamuoyuna duyuruyoruz.
Kulübümüz tüm bu hesaplara, çirkin oyunlara
karşı duracak ve Türk futbolunun gelişmesi
için hiç durmadan çalışmaya devam edecek-
tir” ifadelerine yer verildi. DHA

Regasa yine ipi göğüsledi
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TFF, 1959 yılından önceki şampiyonlukların değerlendirilmesi için özel bir komisyon kurulacağını
açıkladı. Bu kararın ardından Galatasaray ve Fenerbahçe'den açıklama geldi. Galatasaray'dan
yapılan açıklamada, "Kulübümüz tüm bu hesaplara, çirkin oyunlara karşı duracaktır" denildi.
Fenerbahçe yaptığı açıklamada ise "TFF'nin Türk futbolunun efsane isimlerinin mücadele ettiği
şampiyonluklar ile ilgili en doğru kararı vereceğine inanmak istiyoruz” ifadeleri kullanıldı

YILDIZ SAVASLARI!

edirne'de bu yıl Cumhuriyet'in
100'üncü yıl temasıyla koşulan, 923
atletin katıldığı 8'inci Uluslararası
Edirne Maratonu'nda 10K ve 21K'de
mücadele eden sporcular, Karağaç il-
çesindeki Lozan Anıtı önünden start
aldı. 10 kilometrelik parkurda, Yuna-
nistan sınırındaki Pazarkule Sınır Ka-
pısı’ndan dönüş yapan atletler, kent
merkezinden geçerek Lozan Anıtı
önünde finişi gördü. 21 kilometrelik
parkurda ise Meriç ve Tunca nehirle-
rini aşan atletler, Selimiye Ca-
mii’nden dönüş yaparak Lozan Anıtı
önünde organizasyonu sonlandırdı-
lar.

İlk kez paten yarışı 

Toplamda 150 yabancı uyruklu atle-
tin yer aldığı maratonun 21 kilomet-
relik parkurunda erkeklerde geçen
yılın birincisi Etiyopyalı atlet Fetene
Alemu Regasa (29) bu yıl da birinci
olurken, kadınlarda Zehra Er birinci-
lik ipini göğüsledi. 10 kilometrelik
parkurda ise erkeklerde Aykut Taşde-
mir, kadınlarda Ezgi Kaya birinci
oldu. Bu yıl 8'incisi düzenlenen Ulus-
lararası Edirne Maratonu'nda ilk kez
paten yarışı da yapıldı. Toplam 18 pa-
tencinin katıldığı, paten kategorisi 10
kilometre olarak koşuldu. Patende er-
keklerde Mustafa Gül, kadınlarda ise
Berat Kızmaz birinci oldu.  Erkekler

kategorisi birincisi Etiyopyalı atlet Fe-
tene Alemu Regasa, Kütahya’dan ka-
tıldığını belirterek, "Kütahya’da
yaşıyorum. Orada beden eğitimi öğ-
retmenliğinden mezun oldum. Ulus-
lararası yarışlara katılıyorum.
Derecelerim var. Geçen sene de bu-
rada birinci oldum. Yarışı kazandığım

için çok mutluyum. Genelde bu işi
yaptığım için çoğu yarışa katıldım ve
kazandım. Doğrusunu söylemek ge-
rekirse yarış zor değildi. Ben sabit git-
tim. Her gün hazırlık yapıyorsunuz.
Bu işi 1 ya da 2 gün eksik yaptığın
zaman performansın düşüyor" dedi.
DHA

Edirne'de Balkan Ülkeleri Dostluk Grubu Gençlik ve Spor Kulübü Derneği'nin (BÜDDER) düzenlediği 8’inci Uluslararası
Edirne Maratonu koşuldu. Maratonda, geçen yılın birincisi Etiyopyalı atlet Fetene Alemu Regasa bu yıl da ipi göğüsledi

FEDERASYON EN DOĞRU 
KARARI VERECEKTİR!

Fenerbahçe yaptığı açıklamada ise "Tür-
kiye Futbol Federasyonu’nun Türk futbo-
lunun efsane isimlerinin mücadele ettiği,
alın terleri ile kazandıkları şampiyonluk-
lar ile ilgili en doğru kararı vereceğine
inanmak istiyoruz" ifadelerine yer verildi.
Sarı-lacivetlilerin yaptığı açıklamada,
“Türkiye Futbol Federasyonu tarafından
yapılan “Türk futbolunun acil çözüm bek-
leyen konularına ilişkin çözüm odaklı bir
anlayışla somut adımlar atmayı sürdüren
Türkiye Futbol Federasyonumuz tarafın-
dan, 1959 yılında Türkiye 1. Futbol Ligi
olarak başlayan ve Süper Lig olarak
devam eden ligin, 1959 öncesi ve sonra-
sındaki başarı kriterleri ile resmî statü-
sünü değerlendirmek üzere özel bir
komisyon oluşturulmasına karar verilmiş-
tir.” açıklamasını dikkatle takip ettik. Ku-
lübümüz, bu kapsamda 6 Mart 2021
tarihinde 1959 öncesi Türkiye şampiyon-
luklarımızın Süper Lig’e dahil edilerek
bundan doğan manevi ve maddi taleple-
rimizin karşılanması için Türkiye Futbol
Federasyonu’na resmi başvuruda bulun-
muş, Federasyona yaptığı başvurunun sü-
recinin takibini geçen iki yılda da dikkatle
sürdürmeye devam etmiş, Başvurumuzun
1. ve 2. yıl dönümlerinde resmi internet
sitemizden cevap beklediğimize dair açık-
lamalar yapmıştı. Başvurumuz ile ilgili
geç kalınmış olsa da adımlar atılmış ve
atılacak olmasını önemli bulduğumuzu,
tüm süreci ve atılacak yeni adımları dik-
katle takip edeceğimizi, tarihi kanıtları ve
örnekleriyle yapılmış resmi başvurumuzla
ilgili alınacak her karar ile ilgili atacağı-
mız bir sonraki adım için hazırlıklı oldu-
ğumuzu, ilgililere ve kamuoyuna
vurgulamak istiyoruz. TFF’nin kuracak ol-
duğu komisyonun tarafsız tarihçi ve hu-
kukçulardan oluşmasının zorunluluğunu
bir kez daha vurguluyor; İlgili komisyonun
başvurumuzu her türlü algı ve baskıdan
uzak bir şekilde objektif olarak değerlen-
direceğine, 100. kuruluş yılını kutlayan
Türkiye Futbol Federasyonu’nun Türk fut-
bolunun efsane isimlerinin mücadele et-
tiği, alın terleri ile kazandıkları
şampiyonluklar ile ilgili en doğru kararı
vereceğine inanmak istiyoruz” denildi. 

Türkiye Golf Federasyonu’nun
2023 faaliyet takviminde yer
alan TGF 15 Temmuz Demok-
rasi ve Milli Birlik Turnuvası, İs-
tanbul Silivri’de bulunan TGF
Silivri Golf Sahası’nda oynandı.
Turnuvada Mehmet Kazan ve
Alya Su şampiyon oldu

Sarı-lacivertli kulüpten yapılan açık-
lamada, “Futbolcu Dusan Tadic, kulübü-
müz ile transfer görüşmelerini
gerçekleştirmek üzere İstanbul’a geliyor.”
ifadelerine yer verildi. Bu açıklamanın ar-
dından sarı-lacivertli kulüpten Kamuoyu
Aydınlatma Platformu’na gönderilen ya-
zıda, “Profesyonel futbolcu Dusan Ta-
dic'in transferi konusunda futbolcu ile
görüşmelere başlanmış ve sağlık kontrol-
lerinden geçmek üzere kulübümüze davet
edilmiştir. Kamuoyunun bilgilerine suna-
rız.” ifadeleri kullanıldı. Kariyerine ülkesi
takımlarından Vojvodina’da başlayan 34
yaşındaki futbolcu, sırasıyla Groningen,
Twente, Southampton ve Ajax kulüple-
rinden forma giydi. Tadic, geride kalan
sezonda 47 maça çıkarken 13 gol, 21
asist kaydetti. DHA

Dusan Tadic İstanbul’da
Fenerbahçe Kulübü, Sırp orta saha Dusan
Tadic’i transfer görüşmelerini tamamlamak
için gece geç saatlerde İstanbul’a getirdi.
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Y eni sezon kampını Avusturya'da
sürdüren Galatasaray’da Teknik Di-
rektör Okan Buruk, sabah antren-

manı öncesinde basın mensuplarına
açıklamalarda bulundu. Güzel bir hazırlık
dönemi geçirdiklerini ifade eden Buruk,
“Şampiyonlar Ligi Ön Eleme maçlarımız
için burada güzel bir hazırlık dönemi geçi-
yor. Dün de bir maç oynadık. Güzel geçen
bu kampı güzel bir maçla bitirmek istiyo-
ruz” şeklinde konuştu.

Haftaya belli olacak

Icardi’nin ailevi bir problem yaşadığını
söyleyen tecrübeli teknik adam, “Pazartesi
Icardi gelecek diye bir açıklamam olmadı.
Pazartesi dediğimde kesildi. Belki net bir
şekilde algılanmadı. Onu da düzeltmek ge-
rekiyor. Pazartesi ne zaman geleceği ile il-
gili bize haber ulaşacaktır ama bu bir süreç
de olabilir. Önümüzdeki hafta bu daha net
şekilde belli olacak. Ailevi bir problem ya-
şadı. Onunla ilgili önümüzdeki hafta süre
net bir şekilde belli olabilir. En kısa za-
manda gelip takımda olmasını isterim;
ama bazen bu tür ailevi sebepler bunun
önüne geçiyor. Önemli olan da onun bu-
raya en doğru ve zinde şekilde gelmesi”
diye konuştu.

Icardi’ye odaklandık

Transfer çalışmalarının devam ettiğini söy-
leyen Okan Buruk, “Çalışmalarımız tabii ki
devam ediyor, hiç durmuyor. Icardi’ye
odaklandık. Rashica ile ilgili süreç de
devam ediyor. Onun yanında hem Halil
hem de Angelino takıma önemli destek ve-
recekler. Dün Angelino’yu da bir bölümde
oynattık. Son maçta da oynatıp onu hazır
hale getireceğiz. Halil ile de ilgili geldikten
sonra daha net bir şekilde onun durumunu
göreceğiz. Tabii ki transfer planlarımız sü-
rüyor. Bununla ilgili Erden Bey’in yoğun
bir çalışması var. O da büyük ihtimalle bu-

rada olacak. Onunla oturup net bir şekilde
tekrardan konuşacağız. Ama burada bir
çalışma sürüyor. Biz çalışmalarımıza
devam ediyoruz. Bizden teknik olarak ne
istenirse onu bildiriyoruz. Tabii ki yarın
hemen gelecek diyebileceğimiz bir oyuncu
yok ama zaten elimizdeki oyunculardan da
pek bir şey kaybetmedik. Sadece elimizdeki
kadroyu en iyi oyuncularla güçlendirmeye
çalışıyoruz. Önümüzdeki haftada yine
transferleri tamamlayacağız. Çok uzun bir
süre. Burada sabırlı olmak gerekiyor. Bu
sene özellikle ekstra bir sabır gerekiyor. Sa-
dece Avrupa değil, Suudi Arabistan pazarı-
nın da hep altını çiziyoruz bir daha
çizeceğim. Oyuncular orayı bekliyor. Bazısı
kendi oynadığı ligde kalmak istiyor ve ora-
dan teklifler bekliyor. Aslında transfer süre-
cinin başındayız diyebiliriz. Takımlar yeni
toplandı ve yeni antrenmanlara başladı. O
yüzden birçok seçenek bizim için çıkacak.
Burada sabırlı olup, yine elimizdeki güçlü
kadroyla Şampiyonlar Ligi ön elemelerini
geçip en iyi şekilde hazır olacağız. Hazır
durumda olduğumuzu, oyuncularımızın
da psikolojik olarak buna hazır olduğunu
hazırlık maçlarında da görüyoruz. Sadece
bunu devam ettireceğiz” şeklinde konuştu.

Katkı sağlamalı

Kadroya katkı sağlayacak oyuncular
almak istediklerini dile getiren 49 yaşın-
daki teknik adam, “Tabii ki oyuncu ismi
üzerinden gitmek istemiyorum ama biz
kadromuzu zenginleştirmek istiyoruz.
Kadromuza katkı sağlayacak oyuncular
bulmak istiyoruz. İnşallah bu en kısa za-
manda olacak. Dediğim gibi elimizdeki
oyuncular da iyi durumda. Onlara güve-
niyoruz. Onlarla birlikte bu yolda iyi işler
yapacağımızı biliyoruz. Ama yine de kad-
romuzu güçlendireceğiz. Bu sene Avrupa
ve lig var. Daha iyi bir kadro oluşturmaya
çalışacağız” dedi. DHA

VONDROUSOVA ŞAMPiYON OLDU
Sezonun üçüncü grand slam tenis

turnuvası Wimbledon'ın tek
kadınlar finalinde Tunuslu Ons

Jabeur'ü 6-4'lük setlerle 
2-0 yenen Çek Marketa 

Vondrousova, şampiyon oldu

İngİltere'nİn başkenti Londra'nın
ev sahipliği yaptığı turnuvanın tek ka-
dınlar finalinde, 6 numaralı seribaşı
Jabeur ile dünya 42 numarası Von-
drousova karşılaştı. Karşılıklı servisle-
rin kırıldığı ilk sette 4-2 geriye
düşmesine rağmen 6-4'lük sonuçla
galip gelen Vondrousova, mücade-
lede 1-0 öne geçti.
İkinci sete servis kırdırarak giren Ja-
beur, sonrasında toparlanarak du-

rumu 3-1 yaptı. Jabeur'ün maç bo-
yunca yaptığı kritik hataları iyi değer-
lendiren Vondrousova, bu kez de
3-1'den geri dönmeyi başardı. İkinci
seti de 6-4 kazanan Çek tenisçi, bir
saat 20 dakika süren maçtan 2-0 galip
ayrılarak şampiyonluğa ulaştı.

İlk şampiyonluğu

Vondrousova, 2019 Fransa Açık'tan
sonra kariyerindeki ikinci grand slam

finalinde ilk şampiyonluğunu yaşadı.
Çek raket, açık dönemde seribaşı ol-
madan Wimbledon şampiyonluğu
elde eden ilk kadın tenisçi oldu. Von-
drousova ayrıca kadınlarda en düşük
dünya sıralamasıyla Wimbledon
şampiyonluğu yaşayan tenisçi unva-
nını aldı. Jabeur ise Wimbledon'da
üst üste iki olmak üzere kariyerinin
üçüncü grand slam finalini de 
kaybetti.  AA

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, Icardi'nin transferi
konusunda açıklamada bulundu. Buruk, “Önümüzdeki hafta
daha net şekilde belli olacak. Icardi, ailevi bir problem yaşadı.
En kısa zamanda gelip takımda olmasını isterim ama bazen bu
tür ailevi sebepler bunun önüne geçiyor. Önemli olan da onun
buraya en doğru ve zinde şekilde gelmesi” dedi

AILEVI BIR
SORUNU VAR!

Uygun oyuncu
tercih ediyoruz
Trendyol Süper Lig ekiplerinden Demir Grup Sivasspor'un teknik direk-
törü Servet Çetin, transferde acil ihtiyaçları olan mevkilerde arayışlarının
devam ettiğini söyledi. Çetin, “Transferler birkaç kulübün dışında, diğer
kulüpleri maddi olarak zorluyor. Biz de elimizden geldiğince kulüp
bütçemize uygun oyuncuları tercih etmeye çalışıyoruz” dedi
Kırmızı-beyazlı ekibin yeni teknik
direktörü Servet Çetin, aa muhabi-
rine yaptığı açıklamada, Sivass-
por'da çalışmanın mutluluğunu
yaşadığını belirtti. Çetin, ekip olarak
gençleri önemsediklerini belirterek,
"yeter ki gençler bize bir şeyler gös-
tersinler, tereddütsüz onlara forma
şansı veririz. yetenekli genç oyuncu-
larımız var. Sadece biraz fizik olarak
eksiklikleri var. Onları da elimizden
geldiğince tamamlamaya çalışaca-
ğız" dedi. Transferde acil ihtiyaçları
olan 4 mevkiye odaklandıklarını ve
bu bölgelere takviye yapacaklarını
anlatan Çetin, "bir stoper, bir altı nu-
mara, iki forvet, belki bir de sekiz
numara transfer etmek istiyoruz.
acil bölgeler bunlar çünkü oradan
giden oyuncularımız var. bu nedenle
yerini doldurmamız gerekiyor. Şu an
o oyuncuların arayışı içerisindeyiz."
ifadelerini kullandı.

Sivasspor evim gibi

Sivasspor'da daha önce futbolcu
olarak da görev yaptığını anımsatan
Çetin, "burada bir yıl futbol oynadım,
4 yıl da yardımcı antrenörlük yap-
tım. Sezon sonunda ekip olarak ay-

rıldık. Sonrasında ise 'biraz dinleni-
rim, ondan sonra gelecek tekliflere
bakarım' dedim. İzmir'de evdeyken
kulüp başkanı mecnun Otyak-
maz'dan telefon geldi. İzmir'den İs-
tanbul'a gittim ve başkanımız ile
yaptığım görüşmede prensipte an-
laştık" diye konuştu. Çetin, Sivass-
por'un evi gibi olduğunu, burada
teknik direktör olarak çalışmanın ve
emek vermenin çok güzel olacağını
dile getirdi. Güzel şeyler başarmak
istediğini ve bunun için çok çalışa-
cağını vurgulayan Çetin, Sivasspor'u
layık olduğu üst sıralarda tutmaya
çalışacağını ifade etti.

Bu yıl işleri çok zor

Futbolculardan erdoğan yeşilyurt'un
takımdan ayrıldığını hatırlatan Çetin,
başka bir oyuncuyla ilgili şu anda
teklif olmadığını aktardı. Transfer
etmek istedikleri oyuncularla görüş-
melerin devam ettiğini anlatan
Çetin, şöyle konuştu: "Şu anda neti-
celenen bir şey yok. Görüşmelerimiz
devam ediyor. Transferler birkaç ku-
lübün dışında, diğer kulüpleri maddi
olarak zorluyor. biz de elimizden gel-
diğince kulüp bütçemize uygun, ku-

lübümüzü zorlamayacak,
bize uygun oyuncuları ter-
cih etmeye çalışıyoruz.
Gerçekten kulüplerin bu yıl
işleri çok zor. Kulüpler
ayakta kalmak için trans-
ferler yapacak ama kulüp
bütçelerini de düşünerek
hareket etmek bence en
doğrusu."

Destek çağrısı

Çetin, taraftara da çağrıda
bulunarak, şunları kay-
detti: "Oyuncu bazen maça
konsantre olamıyor ama
taraftar oyuncuyu motive
ediyor, maçın içerisinde
tutabiliyor. bazen geriye
düşüyorsunuz ama taraf-
tarın coşkusuyla maçı çe-
virebiliyorsunuz. bunların
hepsi taraftardan geçiyor.
O yüzden ellerinden geldi-
ğince bizi desteklerlerse
son derece mutlu oluruz.
birkaç senedir bunun ek-
sikliğini yaşıyoruz. İç sa-
hada geçen sene çok fazla
maç kazanmadık, taraftar-
larımız arkamızda olsaydı,
tribünler dolu olmuş ol-
saydı onların gücüyle çoğu
maçı çevirebilirdik. İnşal-
lah arkamızda dururlarsa
özellikle iç sahada oynadı-
ğımız maçlarda takımımız
çok daha iyi performans
sergiler.” aa

Türkiye için büyük gurur
Finlandiya'nın başkenti Helsinki'de devam eden U23 Atletizm Şampiyonası'nın son gününde 400
metre engelli yarışında piste çıkan İsmail Nezir altın, Berke Akçam ise gümüş madalya kazanarak
U23 Avrupa şampiyonaları tarihinde Türkiye adına ilk kez kürsüye çıkan isimler oldular

1997 yılından bugüne dek U23
Avrupa şampiyonalarında ilk
defa iki Türk finalde yarıştı.
Dünya atletizm otoriteleri tara-
fından merakla beklenen iki
sporcunun yarışı bugün gerçek-
leşti. Avrupa atletizminin yılın en
iyi sporcuları arasında gösterdiği
İsmail ve Berke otoriteleri yanılt-
madı ve kürsüde birinci ve ikinci
sırayı aldılar. Elemelerde 1'inci
kulvarda koşan Berke Akçam,
51.00'lık derecesiyle 1'inci, 2'nci
seride 5'inci kulvarda koşan İs-
mail Nezir ise 50.86'lık derece-
siyle serisini ilk sırada bitirerek
yarı finale çıktı.

Finalde iki Türk

Türkiye adına tarihte ilk defa iki

milli sporcu yarı finale çıktı. İlk
yarı final serisinde mücadele
eden Berke Akçam, serisini
50.13'lük derecesiyle 3'üncü sı-
rada tamamlayarak finale kal-
mayı başardı. 2'nci seride piste
çıkan İsmail Nezir ise 50.23'lük
derecesiyle serisini 1'inci ta-
mamladı ve final koşma hakkı
kazandı. Türk spor tarihine
adını altın harflerle yazan iki
milli atlet Avrupanın ve dünya-
nın gözdesi oldular. Final yarı-
şında merakla beklenen sonuç
ve Türk rekabetinde İsmail
Nezir 49.48 koşarak altın, Berke
Akçam ise 49.48 koşarak gümüş
madalya kazandı. Üçüncülüğü
ise 49.57 koşan İsveçli D. Ed-
lund kazandı. DHA
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K üçükçekmece Belediyesi,
adrenalin tutkunlarına So-
ğuksu ve Selçuklu Macera

Parkları’nda eğlence, macera ve
nefes kesen oyunları ücretsiz su-
nuyor.  Haftanın 6 günü hizmet
veren macera parklarında yedi-
den yetmişe tüm vatandaşlar;
kaya tırmanışı, serbest düşüş,
zepline ve ip parkurlarından olu-
şan oyun alanlarında stres ata-
rak,  keyifli dakikalar geçiriyor.
Öğretici aktivitelerle ücretsiz
vakit geçirebilme imkânı sağla-
yan parklardan son 4 yılda 27
bine yakın kişi yararlandı. 

Haftanın 6 günü açık

Küçükçekmece Belediyesi Genç-
lik ve Spor Hizmetleri Müdür-
lüğü Macera Parkları Yöneticisi
Suat Doğan, macera parklarına
bireysel ve grup halinde katılım
sağlanabileceğini söyleyerek,
“Macera parklarımız haftanın
altı günü 09.00 ve 17.00 saatleri
arasında hizmet veriyor. Burada
oyun grupları eğitimini almış
eğitmenlerle çalışıyoruz. Bu eğit-
menler, katılımcıları teorik ve uy-
gulamalı olarak önce eğitime
tabii tutarak daha sonra oyun
alanına alıyorlar. Yüzde yüz gü-
venli olan parkurların yıl bo-
yunca sıklıkla bakım onarımını
gerçekleştiriyoruz. Bu sebeple
macera tutkunları gönül rahatlı-
ğıyla gelip eğlenebilirler” dedi.

Eğlenip, dinleniyoruz

Soğuksu Macera Parkı’nda par-
kurların tadını çıkaran ziyaretçi-
lerden Özge Karataş, “Şehrin
içinde, yeşilin ortasında çok güzel
bir eğlence ve dinlence alanında-
yız. Grup olarak buraya geldik.
Çok eğlendik, parkurlar çok
zevkli. Herkese tavsiye ediyorum.
Küçükçekmece Belediye Başkanı 

Kemal Çebi’ye bize bu imkanı
sağladığı için teşekkür ediyorum”
diye konuştu. Macera Parkları zi-
yaretçilerine; kendi sınırlarını
bilme, takım halinde çalışabilme,
rekabet edebilme, risk alabilme
gibi yetenekleri geliştirmesinin
yanı sıra heyecan, adrenalin 
başarı gibi duyguları yaşatması
bakımından eşsiz bir deneyim 
sunuyor.  

15 TEMMUZ Cumartesi günü hayatını
kaybeden, oyuncu Tanju Tuncel, Eren-
köy Galip Paşa caminde öğle namazı-
nın ardından kılınan cenaze namazı
sonrası son yolculuğuna uğurlandı.
"Geniş Aile", "Eyvah Eyvah 2" ve "Baba-
mın Kemikleri" gibi birçok dizi ve filmde
rol alan ve 83 yaşında hayatını kaybe-
den Tanju Tuncel'in cenazesine İstanbul
Şehir Tiyatroları'ndan rol arkadaşları,
Tuncel'in kızı Banu Sezgin, kuzenleri ve
aile dostları ile CHP İstanbul İl Başkanı
Canan Kaftancıoğlu katıldı. Kılınan ce-
naze namazı sonrası Tanju Tuncel' in
cenazesi Tuzla'daki Osmangazi Mezar-
lığı'nda toprağa verildi.

Özel bir insandı

Oyuncu Nedim Saban, “Gerçekten çok
acı, ben kendisini 2 yıl önce ziyaret et-
miştim. Çok yakından, çok sevdiğim bi-
riydi. 1978 yılında izlemiştim, o
dönemden beri de sıkı hayranıyım. Aynı

zamanda da bir dizide beraber oyna-
mıştık, çok kısa bir dönem. Ne kadar
şanslıyım ki son 2 yılında onu öğrencile-
rimle beraber ziyarete gitmiştim. Sağlık-
lıydı, iyiydi ama Türkiye tiyatrosu için
büyük bir kayıp. Çok yetenekli ve özel
bir insandı. Duyduğum kadarıyla kim-
seyi kırmamış hayatı boyunca, bu da
bence çok önemli. Dualarım onunla."
diye konuştu.

Çocukluk arkadaşıyız

Tuncel'in yakın dostu oyuncu Feriha
Eyüpoğlu ise, “Ben 16 yaşındaydım, o
25 yaşındaydı, yani çocukluk arkadaşı
sayılırız. Hak etmedi böyle bir ölümü.
Son günlerinde hak etmediği bir yaşan-
tısı oldu. Dünyanın en iyi insanıydı.
Zarif, naif, iyi bir oyuncuydu. Hayatı
çalışmakla geçti. Ama arkadaşları hep
yanındaydı, yolu açık olsun Tanju’mu-
zun. Bakım evinde yalnız kalınıyor ama
arayanı soranı vardı. Tiyatrodan olsun,

ailesinden olsun soranları vardı. Sezon-
dan dolayı çoğu kişi yok İstanbul’da.
Ama herkes telefonla arıyor, soruyor"
dedi. Aile yakını Oğuz Çineli ise Tanju
Tuncel’in son zamanlarında bakım
evinde kalmasını eleştiren ve ailesini so-
rumlu tutan sosyal medya paylaşımla-
rıyla ilgili konuştu. Çineli, "25 yıldır
aileyle birlikte olan, iç içe yaşadığımız
bir dostumuz. Tanju teyzemizi kaybet-
tik, hepimiz çok üzgünüz. Evladı ve to-
runları, herkes çok üzgün. Uzaktan
bakıldığında her şey farklı görünüyor
ama öyle değil. Aile elinden gelen her-
şeyi yaptı. Daha önce kendi evinde yaşı-
yordu, orada artık mental ve fiziksel
sıkıntıları olduğu için tek başına yürüte-
memeye başladı. Yaşı da ileriydi biliyor-
sunuz. Bunun akabinde yanına bakıcıyı
da kabul etmedi" dedi. Tanju Tuncel'in
cenazesi kılınan cenaze namazının ar-
dından Tuzla'daki Osmangazi Mezarlı-
ğında toprağa verildi. DHA

"ASRIN felaketi" olarak ni-
telendirilen ve 11 ili etkile-
yen depremlerin en çok
zarar verdiği kentlerden
Kahramanmaraş'a gelen
Judd, depremzedelerle ya-
kından ilgilendi. Kahra-
manmaraş Sütçü İmam
Üniversitesi (KSÜ) Avşar
Kampüsü'nde oluşturulan
çadır kente gelen Judd, AA
muhabirine, hassas ve zor
durumda olan kadın ve kız
çocuklarını bizzat görmek
için bölgede bulunduğunu
söyledi. İlk olarak Hatay'a
gittiğini, daha sonra da
Kahramanmaraş'a geldi-
ğini belirten Judd, “Bu
deprem oldukça yıkıcı etki-
lere sahipti ve 11 ilde mil-
yonlarca insanı etkiledi.
Burada oldukça zayıf ve
hassas durumda olan
kadın ve kız çocuklarını ben
bizzat görmek istedim.
Böyle bir zamanda kadın-
ların temel ihtiyaçlarının
yanı sıra cinsel sağlık ve
üreme sağlığıyla ilgili ihti-
yaçlarını görmek istedim.

UNFPA bu bağlamda ka-
dınlara destek olan bir fon.
O yüzden onların yanında
olduğumu, aile planlaması
ve istenmeyen gebeliklerin
önlenmesi konusunda on-
lara destek olduğumu ben
de şahsen belirtmek iste-
dim” dedi.  Ziyaret ettiği
depremzede ailelerin hika-
yelerinden çok etkilendiğini
anlatan Judd, UNFPA ola-
rak yardıma ihtiyacı olan
herkese el uzattıklarını 
aktardı. AA

HABER MERKEZİ

TUNCEL UGURLANDI 
Oyuncu Tanju Tuncel son yolculuğuna uğurlandı. 83 yaşında hayatını
kaybeden Tuncel'in cenazesi Erenköy'de kılınan cenaze namazının
ardından Tuzla’daki Osmangazi Mezarlığında toprağa verildi

ABD eski başkanı Donald
Trump'ın 41 yaşındaki
büyük kızı Ivanka Trump,
beklenmedik şekilde ha-
yata veda eden annesi
Ivana'yı ölümünün birinci
yıl dönümünde duygu dolu
bir paylaşımla andı. Hürri-
yet'in haberine göre Trump,
“Bugün annemin ölümünün
üzerinden bir yıl geçti. Hayatı-
mızdaki ışığı ve ölçülemez izleri
bizimle birlikte. Seni sandığından
çok daha fazla özledim anne"
mesajını paylaştı. Ivanka Trump'ın
annesi, Donald Trump'ın eski
eşi Ivana geçen 
yıl 73 yaşında
hayata veda
etmişti. 

MACERA
ZAMANI!

Küçükçekmece
Belediyesi tara-
fından ilçeye 
kazandırılan 
Soğuksu ve 
Selçuklu Macera
Parkı, yaz ayla-
rında  adrenalin
ve macera sever-
lerin ilgi odağı
haline geldi

ABD'li ünlü
oyuncu, Birleşmiş
Milletler Nüfus
Fonu (UNFPA) iyi
niyet elçisi Ashley
Judd, 6 Şubat
depremlerinden
etkilenen Hatay
ile depremlerin
merkez üssü 
Kahramanmaraş'ı
ziyaret etti.

ANNE ACISI
BİTMİYOR!

Ashley Judd
Türkiye’de
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